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ÖNSÖZ 

 

İçinde bulunduğumuz 21. Yüzyılda  rekabet edebilme 

gücünde süreklilik ve hızlılık, varolmanın kilit unsuru 

haline gelmiştir. Bu süreç, şirketleri ve kurumları da 

değişen koşullara hazırlıklı olmak açısından zorlu bir 

döneme sokmuştur. Bu dönemde ancak ham bilgiyi 

kullanılabilir hale getirerek, geleceği kestirebilme 

konusunda planlama yapan kurumlar başarılı olacaklardır. 

Bu bilinçle, yarı kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu hukuki statüsüyle 

üyelerine onların beklentilerinin ötesinde hizmet verme anlayışı içinde olan 

Odamız, stratejik planını yapma kararı almıştır. İlçemizin kalkınmasında da öncü 

kurumlardan birisi olan Odamız, Anayasamızdan ve 5174 Sayılı TOBB 

Kanunu’ndan aldığı görev yetkisi ile üyelerine en hızlı hizmeti, doğru ve tarafsız 

bir şekilde sunmaya çaba harcamaktadır. Odamız çalışmalarının 

değerlendirilmesi ve geliştirilebilmesi için gerek Kalite Yönetim Sistemi ve 
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gerekse TOBB Akreditasyon Sistemi’nin gerekliliklerine proaktif bir düşünce 

yapısıyla sıkı sıkıya bağlıdır. 

Odamızın kurumsallaşması sürecine de katkı sağlayacak olan Buldan Ticaret 

Odası Stratejik Planı, Oda yönetimine bir yol haritası sağlayarak çalışmalarına 

yön verecektir. 

Planın hazırlanmasında başta Güney Ege Kalkınma Ajansı ve üyelerimiz olmak 

üzere birçok kurum ve kişinin katkısını ve desteğini aldık. Kendilerine teşekkür 

ediyor, çalışmanın Buldan’ın rekabet gücüne ve stratejik kentsel yönetim 

geliştirme çabalarına faydalı olmasını diliyoruz. 

 

   Halil BAŞTÜRKMEN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Buldan Ticaret Odası 
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2. GİRİŞ 

1.1.  KONUNUN ÖNEMİ  

 

Yirminci Yüzyılın son yirmi yılı, birbirini izleyen ekonomik ve siyasi krizlerin dönemi 

olmuştur. 21. Yüzyılın ilk on yılı kapanmadan, birçok açıdan daha önceki benzerlerini 

andırmayan yeni ve küresel ölçekte bir ekonomik kriz yaşanmıştır.  

Dünya, gelişmiş ülkelerin bile yönetmekte pek başarılı olamadıkları bir dönüşüm 

yaşamaktadır. Bu dönüşümün ekonomik ve siyasi tezahürleri olsa da, dönüşüm sadece 

ekonomik veya siyasi bir dönüşüm olmaktan ziyade, bir yapısal dönüşümdür.  

Bundan iki yüzyıl kadar önce gerçekleşen Sanayi Devrimine benzer bir devrim 

sürecinden geçiyor olduğumuz söylenebilir. 

Dünyada yaşanan dönüşüm sürecinin Türkiye’yi de etkilemesi kaçınılmazdır. Değişim; 

İnsan yetiştirme düzenimizden sanayileşme anlayışımıza, siyasi kurumlarımızdan 

gündelik hayatımıza, sivil toplumun örgütlenme tarzından medyaya kadar hemen her 

alanda yeni düzenlemeleri şart hale getirmektedir. 

Bu değişim ile başa çıkmak ancak proaktif yaklaşımla mümkündür. Bu nedenle stratejik 

düşünmek ve planlı çalışmak her zamankinden daha önemli bir hale gelmiştir. 
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1.2. PLANIN AMACI VE KAPSAMI 

Stratejik planlama, kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki 

yolu tarif eder. Kuruluşun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak 

yöntemleri belirlemesini gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır. 

Kuruluş bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri ifade edecek şekilde 

hazırlanmasına, kaynak tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme 

sorumluluğuna rehberlik eder. 

 

 

 

 

Geleceğe dönük çıkarımların gerçekçi olması açısından önemli bir yere sahip olan paydaş 

analizi için anket uygulaması yöntemi benimsenmiştir. Paydaş analizine yönelik, SPE 

tarafından oluşturulan anket formu, iç-dış paydaşlara gönderilmiştir. Paydaşlardan gelen 

anket cevapları konularına göre sınıflandırılmış ve bir rapor halinde çalışma grubuna 

sunulmuştur.  

 

Anket sonuçlarından kuruluş içi analiz ve çevre analizinde yararlanıldığı gibi Kurum 

vizyonu, amaçları, hedefleri ve stratejisinin oluşturulmasında da bu anket sonuçları 

dikkate alınmıştır.  
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İç ve dış paydaşlardan gelen anket cevapları temel alınarak yapılan kuruluş içi analiz ve 

çevre analizi ile önem derecesine göre Kurum için “Genel”, “ARGE”, “İnsan 

Kaynakları”, “Finans”, “Pazarlama”, “Üretim” ve “Teknoloji-Altyapı” başlıkları altında 

güçlü yönler, zayıf yönler ortaya konmuş, ayrıca fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir.  

Yapılan durum analizi ve çevre analizi çerçevesinde Kurum için 3 stratejik amaç 

belirlenmiştir.  

Maliyetlendirme yapılırken önce her bir hedef için gerekli faaliyet ve projelerin maliyet 

tahminleri yapılmış ve böylece toplam maliyete ulaşılmıştır. 

 

3. STRATEJİK PLANLAMA VE 

YASAL MEVZUAT 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması ile 

hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını, 

işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin 

muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla hazırlanan 

“5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” 24/12/2003 tarihli ve 25326 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Kanun; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” Hükmünü amirdir 

Ticaret Odaları, 5174 Sayılı Kanuna göre; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 

meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak ve mesleğin genel menfaatlere uygun olarak 

gelişmesini sağlamak amacıyla kurulmuş yarı kamu niteliğindeki kuruluşlardır. Odalar ve 

Borsalar da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 2009 yılında güncelleştirilmiş 

“Odalar ve Borsalar için Akreditasyon Kılavuzu” ve ekleri temelinde stratejik planlama 

çalışmalarını gerçekleştirmektedir.  



BULDAN TİCARET ODASI STRATEJİK PLANI  (2014-2017) 
 

10 

BuldanTO, kanundan doğan rutin yükümlülüklerinden hareketle, üyelerini küresel 

rekabete hazırlama işlevini yerine getirmeyi hedeflemektedir. Bunun için de öncelikle 

kurumsallaşmasını tamamlamak zorundadır. Kurumsallaşmanın önemli adımlarından biri 

olan Stratejik Planlama. 

 BuldanTO, kurumsal gelişimini takip etmek amacı ile Odaların hizmet yeterliliği ve 

temel hizmetleri kapasitesini değerlendiren TOBB Akreditasyon Sistemi’ne dahil olmak 

üzere başvuruda bulunmuştur. Bu süreçte başarılı olması için; Üyelere bugüne kadar 

verilmekte olan hizmetlerin hangilerinin devam ettirileceği, hangilerinin geliştirileceği, 

hangi yeni hizmetlerin gerektiği, bölgedeki yatırım ortamının iyileştirilmesi için hangi 

işbirliklerinin yapılacağı, hangi konularda rehberlik edileceği vb stratejik konular için iyi 

bir planlama gerekmektedir. Bu ise ancak katılımcı bir yaklaşımla hazırlanmış ve Oda 

organlarınca benimsenmiş bir Stratejik Plan ile mümkündür. Akreditasyon ile odaların 

hizmetleri sürekli ölçülmekte ve derecelendirilmektedir. Bu da odaların motivasyonu ve 

etkinlikleri açısından itici bir güç olmakta, hizmet kalitesini arttırmaktadır. 

BuldanTO'nun da Akreditasyon sürecinin ilk aşaması olan stratejik planlama sürecini 

geçmesi ve akredite olması Odamıza ve İlçemize değer katacaktır.  
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4. HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

4.1. PLANIN SAHİPLENMESİ  

Stratejik planlamanın başarısı üst yönetimin faaliyetlerin içine girmesi ve sahiplenmesi 

ile mümkündür. Bu amaçla BuldanTO’ da Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Meclis üyelerinin katılımı ile bir toplantı yapılmış, Stratejik plan çalışmalarının 

gerekçeleri paylaşılmıştır. Bu kapsamda verilen tüm eğitimlerin kendilerine açık olduğu 

belirtilerek, katkıları özellikle talep edilmiştir. 

 

4.2. PLANLAMA SÜRECİNİN ORGANİZASYONU 

Stratejik Planlama katılımcı bir yaklaşım ile yapılmalıdır. Bu amaçla BuldanTO’ da 

memur seviyesinden Meclis Başkanı seviyesine kadar her seviyede iç paydaş ile 

önceliklerine göre dış paydaşların katkıları alınmaya çalışılmıştır. 

BuldanTO’nın stratejik planlama çalışmalarında, TOBB-ETU tarafından 09 – 12 Haziran 

2009 Tarihinde verilen eğitimde sunulan model esas alınmıştır. Aynı zamanda bu 

eğitimde de referans gösterilen Devlet Planlama Teşkilatı’nın hazırlamış olduğu “KAMU 

İDARELERİ İÇİN STRATEJİK PLANLAMA KILAVUZU”nda belirtilen yaklaşımdan 

faydalanılmıştır. 

BuldanTO’nda uygulanan SP modelinin aşamaları sırasıyla aşağıdaki gibidir: 

 Stratejik planlama çalışmalarına hazırlık 

o Üst yönetim desteğinin sağlanması, 

o Stratejik planlama ekibinin (SPE) oluşturulması, 

o SPE’nin eğitilmesi ve çalışma normlarının oluşturulması, 

  Durum Analizi çalışması, 

o BuldanTO’nun tarihi 

o Bağlı olduğu yasalar, üstlendiği yükümlülükler çalışması 

o Paydaş Analizi 

  Paydaşların tespiti 

  Paydaşların önceliklendirilmesi 

  Paydaşların değerlendirilmesi 

o Kuruluş içi analiz ; BuldanTO’nun sahip olduğu kaynakların 

 değerlendirilmesi 
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o Çevre Analizi  

o PEST analizi 

o Güçlü Yanlar, Zayıf Yanlar, Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) 

 çalışması 

o Önerilerin alınması ve değerlendirilmesi 

  Geleceğe Bakış Çalışması, 

o Misyon, 

o Vizyon, 

o Temel Değerler, 

o Strateji alanları, amaçlar, hedefler, alt stratejiler ve performans 

kriterleri  çalışması. 

 

4.3. STRATEJİK PLAN EKİBİ 

Stratejik Planlama Ekibinin amaca uygun seçilerek, uyumlu ve istekli olması çalışmasının 

başarısı için kritik önemdedir. Bu çalışmada da bu unsurlar dikkate alınarak ekibin 

Akreditasyon İzleme Komitesi ile aynı isimlerden oluşmasına karar verilmiştir; 

 

Halil Baştürkmen  Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim ACIKARA  Yönetim Kurulu Üyesi 

Ersan ERGİN   Meclis Üyesi 

Ayhan EMİRDAĞ  Genel Sekreter 
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5. GENEL BİLGİLER 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, Buldan Ticaret Odası’nın 

“neredeyiz?”sorusuna cevap verir. Kuruluşun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle, mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğunu ya da 

hangi yönlerinin eksik olduğunu, BuldanTO’nun kontrolü dışındaki olumlu ya da 

olumsuz gelişmeleri değerlendirmesi gerekir. Dolayısıyla bu analiz, kuruluşun kendisini 

ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olarak stratejik planın sonraki aşamalarından 

daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlar 

5.1. BULDAN’IN GENEL ÖZELLİKLERİ 

 

5.1.1. TARİHİ VE COĞRAFİ YAPISI   : 

Buldan ilçesinde ilk yerleşim M.Ö. 2000’li yıllara kadar gitmektedir. İlçe sırasıyla 

Persler, Frikler, Siluslar, Lidyalılar, Hititler, Romalılar ve Bizanslılar tarafından 

egemenlik kurulmuş yerleşim birimlerinden biridir. 

Buldan adının ilk geçtiği kaynaklar arasında 1530 yılında yazılmış olan 

“Muhasabe-i Vilayet-i Anadolu Defterini” gösterebiliriz. Bu defterde Lazıkiye 

(Denizli) Kütahya Livası içinde bir kaza olarak gösterilmektedir. Bu kazanın 

köylerinden biri Kaş-Yenice bucağına bağlı BULADAN köyüdür. Bu ad Boladan 

şeklinde de okunabilir. Bu köy bugünkü Buldan’dır. Başka bazı kaynaklarda da 

Arapça harflerin okunuşu tarzlarına göre Boldan, Boladan şeklinde okumak da 

mümkündür. Buldan adının kaynağı konusunda birkaç görüş vardır. Bunların 

arasında en ciddi olanı kelimenin kökeninin “Apollonos” kelimesinden geldiğidir.   

1834 tarihli İngilizce bir kaynakta Buldan’ın adı Bulladan olarak geçmektedir. 

Bulladan adının Apollonos Hieron adlı şehirden geldiği belirtilmektedir. 

Apollonos Hieron, Buldan yakınında bir Eski Çağ yerleşim merkeziydi. Bu 

çalışmalarda Buldan adının Bulladan ve Bullandan olarak iki değişik şekilde 

yazılabileceği görülmektedir. İkinci yazılış şeklinin yöredeki Rumlar arasında 

daha sıkça duyulduğu belirtilmektedir. 
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Buldan adının kaynağı konusunda rivayetten öteye geçmeyen bazı görüşler de 

mevcuttur. Yerleşim yerinin dağların eteğinde olması nedeniyle Boldağ diye 

adlandırıldığı, çok tanınmış aranılan dokumaları ürettiği için “Bulda al” diye 

adlandırıldığı ve Helenistik döneminde ticari yolları üzerinde yeni şehirler 

kurulduğu gibi eski şehirler de inşa ediliyordu. Buldan’ın Yenice Beldesi 

yakınındaki Tripolis’in bu dönemde Bergama Krallığı’nca kurulduğu 

bilinmektedir. M.Ö 133’te bölge Roma İmparatorluğu’na bağlanmıştır. Bilindiği 

üzere Roma İmparatorluğu M.S. 395’te Doğu ve Batı Roma İmparatorlukları’na 

ayrılmıştı. Anadolu ve dolayısıyla Buldan ve yöresi Selçuklu Türklerinin gelişine 

kadar Bizans yönetiminde kalmıştır. 

Denizli ve havalesinde görülen ilk Türk birlikleri 1070’te buralara gelen Afşin 

Bey komutasındaki birliklerdir. Ancak Türklere Anadolu kapılarının açılması 

1071 Malazgirt savaşında Büyük Selçuklu Devleti hükümdarı Alpaslan’ın 

yenmesiyle mümkün olmuştur.   

Kılıç Aslan 1102’de Denizli’yi fethetmiş ancak Bizans Batı Anadolu’da kaybettiği 

bazı yerleri ve arada Denizli’yi 1119’da geri almıştır. 1211 yılında Aydın Kuyucak 

İlçesindeki Antiyokla ile Alaşehir arasında engebeli bir alanda yapılan savaş 

sonucu Anadolu Selçuklu Devleti ile Bizans arasındaki sınır belirlenmiştir. Bu 

sınır Buldan havalesinde Büyük Menderes Nehri idi. Yani Sarayköy ve Denizli 

yöresi Anadolu Selçuklularına kalırken Buldan yöresi Bizans içine bırakılıyordu. 

Bu sınır uzun süre değişmemiştir. 

13.yüzyılın sonlarında Denizli ve havalesinde Germiyanoğullarının bölgeyi 

egemenlikleri altına almayı uğraştıkları görülür. Buldan ve havalisinin Türklere 

geçmesi Germiyanoğullarınca gerçekleştirilmiştir. 1368’de Germiyanoğulları 

Denizli’yi tamamen ele geçirmişlerdir. Yıldırım Beyazıt 1390’da 

Germiyanoğulları Beyliğini sona erdirmiş, Buldan ve havalisi de, böylece 

Osmanlı Devletine katılmıştır. 

Buldan 1779’da Aydın İline bağlı bucak, 1807 yıllarında yine Aydın’a bağlı ilçe 

olmuştur. 1883’te de Denizli sancağına bağlanmış ve Denizli’nin 1923’de il olması 
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üzerine Buldan da Denizli’ye bağlı ilçe olmuştur. Ayrıca Kurtuluş Savaşı 

sırasında 1920’de Yunanlılarca işgal edilen Buldan, 04 Eylül 1922’de işgalden 

kurtulmuştur. 

Coğrafi açıdan, Ege Bölgesinin iç kısmında yer almakta olup, doğuda Güney 

İlçesi, batıda Kuyucak, kuzeyde Sarıgöl, güneyde Sarayköy İlçeleriyle komşu 

bulunmaktadır. 

Yüzey şekilleri bakımından dalgalıdır. Alçak ovalar ve platolar birbirini 

tamamlar. Arazinin tamamı denizden yüksektir. Buldan platosu alçalarak 

Sarayköy tabakasına ulaşır. İlçenin diğer alanları dağ ve platolarla kaplıdır. 

 İlçe merkezinin rakımı         :  690 m.dir. 

 İlçemizin yüzey ölçümü       :  518 km2.dir. 

 İlçe İl Merkezine Uzaklığı    :   47 km.dir. 

İlçemizin sınırları içerisinde “Yayla Gölü” ve sulama amaçlı yaptırılan “Derbent 

Barajı Gölü” bulunmaktadır.  

İlçenin güneyini ve batısını Aydın dağları silsilesi kaplar. Geleyli, Kumralı, 

Karlık tepeleri bu dağların doruk noktalarıdır. Kuzey batısı, kuzeyi, kuzey 

doğusu iç egenin engebeli arazileriyle kaplıdır. Bu bölgenin batısı yaylalıktır. 

Dağ ve orman içi köyleri bu alanda yer alır. 

Batının yüksek yerlerinden beslenen çayır deresi ve kestane deresi birleştikten 

sonra Buldan çayı adını alırlar. Buldan çayı da Yenice kasabasında Büyük 

Menderes Nehrine karışır. Kaşıkçı, Yeniçam, Gülalan, Hasanbeyler köylerinin 

sularının toplandığı Kadıköy çayı, 1967 yılında yapılan Derbent sulama 

Barajı’nda birikir. 

İlçe merkezinin batısında 1.150 mt. yükseklikte, dağ içi düzlüğünde Süleymanlı 

gölü vardır. Çok eskiden bu gölün bir ark sistemiyle Buldan’ın yeşil bahçelerini 

suladığı bilinmektedir. 

Buldan’ın doğusuna doğru arazi yüksekliği giderek azalır. İlçe topraklarının  
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yaklaşık üçte birinin bulunduğu bu bölge, Adıgüzeller Barajı’nın sularıyla 

verimini giderek arttırmaktadır. Büyük Menderes Ovasının tarıma elverişli 

toprakları üzerinde Yenicekent, Doğan, Oğuz, Mahmutlu ve Bölmekaya köyleri 

kuruludur. 

İlçedeki ormanlar iki büyük yangında tahrip olduğundan, çeşitli kuruluşların 

ortak çalışmalarıyla yeniden ağaçlandırmaya başlanmıştır. 

İlçenin Asıl Ege ile Ege arasında bulunması iklim çeşitliliğine neden olmaktadır. 

İlçenin doğusunda Akdeniz iklimini andıran bir iklim görülür.Yazlar sıcak ve 

kurak, kışlar ılık ve yağmurludur. Genelde don olayına rastlanmaz. Yıllık yağış 

ortalaması 600-700 m2/kg’dır. Güney ve batısındaki dağların deniz etkisini 

azaltması yüzünden Tosunlar, Kuyucak ve Sarayköy’e göre daha az yağış alır. 

İç kesimlerdeki yüksek yayla alanlarında iklim giderek karasallaşır. Yazları sıcak, 

kurak ama ovaya göre serin geçer. Kışlar soğuk ve kar yağışlıdır, don olayı 

görülür. Karlık tepesi ve yakın çevresinde kuyularda özel olarak kar depolanır, 

yazın satılır. İlçenin üç tarafı dağlarla kaplı olduğundan sert rüzgarlara 

rastlanmaz. Yaz aylarında yayladan ovaya doğru esen ve vadiye nefes aldıran 

meltemler vardır. Yüksek dağlar hava dolaşımını olumsuz etkilediğinden kış 

aylarında hava kirliliği artmaktadır. 

Karasal iklim ile Akdeniz ikliminin sınırını zeytin ağacı çizer. Çizginin 

aşağısındaki ova bölgesinde pamuk, sultaniye üzüm, incir ve tahılgiller 

yetiştirilir. Yüksek yerlerde özellikle tütün ve yaz sebzeleri üretilir. Narlıdere 

tarafında nar, Alandız ve Kaşıkçı yaylalarında kiraz, kestane ve ceviz önemli 

gelir kaynağıdır. Yenicekent ve çevresi Türkiye’nin ilk turfanda üzümünü 

üretmektedir. Son yıllarda yayla köylerinde elmacılık, Kadıköy’de şeftalicilik 

önem kazanmıştır. 

Buldan ormanlarında kızıl çam, alıç ve az da olsa bodur ardıç, meşe ağaçları 

bulunmaktadır. Çitlembik (Melengiç) ağaçlarına,son yıllarda Antepfıstığı 

aşılanmaktadır. 
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NÜFUS DURUMU 

 

Buldan İlçesi Merkez, Yenicekent Kasabası ve köylerin 31.12.2010 itibariyle nüfus 
durumları aşağıda gösterilmiştir. 
 

 
 
4.2.2. ÇEŞİTLİ MESLEKLERE GÖRE NÜFUS DAĞILIMI 

 

 

 

 

İstihdam 

Alanları 

 

    TÜRKİYE 

 

 

EGE 

BÖLGESİ 

 

DENİZLİ 

 

BULDAN 

 

% 

 

% 

 

% 

 

İlçe 

Sıralaması 

 

% 

 

İlçe 

Sıralaması 

 

Tarım Sektörü 

 

48,68 

 

53,54 

 

50,48 

 

848 

 

64,35 

 

624 

Sanayi Sektörü  

13,35 

 

13,84 

 

31,54 

 

11 

 

16,87 

 

61 

 

Hizmet Sektörü 

 

37.97 

 

32,62 

 

42,46 

 

98 

 

18,79 

 

483 

Tablo 1-Çeşitli Mesleklere Göre Nüfus Dağılımı 

 
4.2.3. İŞ VE ÇALIŞMA HAYATI 
   

İlçe merkezinde dokumacılık, köylerde tarım ve hayvancılık iş ve çalışma 

hayatının temelini oluşturur.  

 
4.2.4. EKONOMİK DURUM     

 

Ekonomik Hayatın Tarihi ve Gelişimi 

İlçe merkezinin belli başlı geçim kaynağı dokumacılık, kırsal alanda tarım ve 

hayvancılıktır. İlçenin toplam yüzölçümü 51.845 hektar olup, bunun 14.706 

hektar alanında tarım yapılmaktadır. 22.800 hektarlık alan orman (%43,02), 3.460 

hektarlık alan çayır-mera (%0,66), 13.948 hektarlık alan ise diğer alandır.  
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İlçenin temel geçim kaynağı dokumacılık olduğundan tekstille uğraşan toplam 

59 işletme bulunmaktadır. Buldan’ın en önemli özelliklerinden biri ev atölye 

birlikteliğidir. Evlerde 436 adet çeşitli dokuma tezgahı çalışmaktadır. 

İşletmelerdeki üretimden doğrudan 4.589.490,50 TL’lik ihracat yapılmış ve 

Buldan vergi dairesi kayıtlarına göre dokuma ve tekstil sektöründen 

12.960.780,54.-TL’lik hasılat elde edilmiştir. 59 tekstil işletmesinden 48 işletme 

2010 yılında ihracat yapmamış, 11 işletme ihracat yapmıştır. Buldan bezinin 

üretiminde fabrikalaşmaya gidilmesiyle  ev atölye birlikteliği önemini yitirmeye 

başladı. İlçede önemli sayılabilecek ve ülke ekonominse katkı sağlayabilecek orta 

büyüklükte fabrikalar bulunmaktadır. Bunlar Bulteks, Dönmez Tekstil, Üçkoç 

Tekstil, Meskes Tekstil, Ödel Buldan, Efeoğlu Tekstil, Genç Efeoğlu Tekstildir. 

Buldan, kendine has beziyle Osmanlı 

döneminden beri önemini korumayı 

başarmıştır. Buldan bezi kendine has 

kök boyası, figürleri ve sanatsal 

özellikleriyle ön plana çıkmıştır. 

Günümüzde de gelen misafirlere 

geleneksel ve modern şekliyle 

sunulmakta, ülkemizin ve dünyanın 

pek çok yöresine ev tekstili ve havlu 

başta olmak üzere çeşitli dokuma ürünleri pazarlanmaktadır. 

Buldan’da bitkisel üretim anlamında  en çok meyve ve hububat üretimi 

yapılmakta olup, bunu tütün ve yem bitkisi üretimi takip etmektedir. Hububat 

ekim alanlarında en yüksek payı 9.170 ton ile buğday, ikinciliği 3.150 ton ile arpa 

almaktadır. Tarıma elverişli arazilerin 51.264 dekarlık bölümünde meyvecilik 

yapılmakta olup, 87.736,5 ton üzüm ile birinciliği alırken10.285 Ton ile Elma 

ikinciliği, 2.448,65 ton ile nar üçüncülüğü almaktadır. 

Buldan’dan Rusya ve Avrupa Birliği Ülkelerine tarımsal ürünler 

pazarlanmaktadır. Bunlar arasında tahmini olarak üzüm 50 bin ton, kiraz 209 

ton, kestane 209 ton, nar 1.800 ton, domates 420 tondur. 

İlçe yüzölçümünün 3460 hektarlık kısmı çayır ve otlak olarak kullanılmakta ve 

ilçenin kırsal kesiminde büyükbaş hayvan yetiştiriciliği yapılmaktadır. Hayvan 

yetiştiriciliği  aile işletmesi şeklindedir. 

İlçede büyükbaş hayvan varlığı sayısı 10.400, küçükbaş hayvan sayısı 17.800 

(koyun sayısı 11.500, keçi sayısı 6.300), kanatlı tavuk sayısı 240.000, arı kovanı 

1.400 adettir. Yem bitkilerindeki artışa paralel olacak şekilde ilçenin kültür ırkı 
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hayvan varlığında bununla birlikte et ve süt üretiminde artış sağlanmıştır. 2010 

yılında 11.500 ton süt, 480 ton et üretilmiştir. 

Süleymanlı, Kovanoluk ve Yayla Köylerinde 20 adet elma muhafazası için aile 

tipi soğuk hava tesisi; Yenicekent Kasabasında üzüm depolaması için  iki adet 

soğuk hava tesisi bulunmakta olup, 1300 ton kapasitelidir. Alandız Köyünde 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi bünyesinde kestane işleme ve paketleme tesisi 

olup, 500 ton kapasiteli kestane sınıflandırma ve paketleme ünitesi vardır. 

İlçemizde 546 dekar sera alanı bulunmaktadır. Seraların ısıtılmasında jeotermal 

ısıtma sistemi kullanılmaktadır. Ancak 47,5 dekarında sera bulunmakta olup, 

seralarımızdan 1.305 ton Bandita türü domates yetiştirilmektedir. 

Toplam 21.174 hektarlık ormanlık sahanın 12.530 hektarlık bölümü verimli, 8.644 

hektarlık alanı verimsizdir. 2009 yılında 9.107 m3 üretim ve satış yapılarak 

812.150.-TL gelir elde edilmiştir. 2010 yılı 7.200 m3 üretim yapılarak 852.600.-TL 

satış geliri elde edilmiştir. 

2009 yılında 14.025.205,12.-TL vergi geliri tahakkuk etmiş olup, 10.463.266.-TL’si 

tahsil edilmiştir. Vergi tahsilat oranı %75’dir. 

2010 yılında 15.431.189,88.-TL vergi geliri tahakkuk etmiş olup, 11.246.362,90.-

TL’si tahsil edilmiştir. Vergi tahsilat oranı % 73’dür. 

 

4.2.5. SANAYİ 

 

Buldan’da tekstil ile uğraşan toplam 59 işletme bulunmaktadır. 

59 işletmenin 46 adedi sanayi bölgesinde 13 adedi sanayi bölgesi dışındadır. 

Tekstil işletmelerinden 10 işletme, ev tekstili alanında 43 işletme, havlu bornoz 

alanında 4 işletme, kumaş alanında 1 işletme, şal-fular alanında ve 1 işletme 

çözgü çekme alanında faaliyet göstermektedir. 

59 tekstil işletmesinden 48 işletme 2008 yılında ihracat yapmamış, 11 işletme 

ihracat yapmıştır.  

Tekstil işyerlerinin % 50’si bilgisi olmadığından, % 26,9’u koşulları 

sağlamadığından, % 13,5’i bürokrasi, % 5,8’i teşvik almadığından % 11,5’i diğer 

sebeplerle devlet teşviklerinden yararlanamamaktadır.  

İlçemizdeki İşletmelerde Bulunan Tezgah/Makine Adetleri 
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Tezgah/Makine İsimleri 

 

Adetler 

 

Motorlu Tezgah 

 

102 

 

Armürlü Kara Tezgah 

 

65 

 

Jakarlı Kara Tezgah 

 

52 

 

Yuvalı Kara Tezgah 

 

10 

 

Düz Dikiş Makinesi 

 

44 

 

Düz Dikiş Makinası (PİKO) 

 

33 

 

Bilgisayar Destekli Nakış Makinesi 

 

39 

 

Kasnak (Suzene) Makinesi 

 

13 

 

Bobinleme Makineleri (Bobinvar) 

 

13 

Masura Sıyırma  

13 

 

Masura Sarıcılar (Atkı Aktarma) 

 

11 
Tablo 2-Buldan' daki işletmelerdeki Tezgah ve Makine Adetleri 

 

Buldan’daki Evlerdeki Tezgah ve Makine Sayıları :  

 

 

 

Mevcut Tezgah 

(adet) 

 

Çalışan Tezgah 

(Adet) 

 

El Tezgahı 

 

45  

 

31  

 

Jakarlı Kara Tezgahı 

 

260 

 

198 

 

Armürlü Kara 

Tezgahı 

 

111 

 

59 

 

Yuvalı Kara Tezgahı 

 

38 

 

5 

 

Mekanik Nakış 

Makinası 

 

27 

 

18 

Bilgisayar Destekli 

Nakış Makinesi 

 

58 

 

46 

 

Kasnak Makinesi 

 

124 

 

59 

 

Toplam 

 

663 

 

436 
Tablo 3-Buldan' da evlerdeki makine ve tezgah sayıları 
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Buldan Dokuma ve Tekstil Sektörü 

 Hasılat Toplamları (*) 

 

 

MÜKELLEF TÜRÜ 

2009YILI HASILAT 

TOPLAMI 

2010 YILI HASILAT 

TOPLAMI 

 

BASİT USULDE GELİR 

VERGİSİ 

 

617.033,55 

 

629463,39 

 

GERÇEK USULDE 

GELİR VERGİSİ 

 

5.964.532,16 

 

6.338.231,54 

 

KURUMLAR VERGİSİ 

 

380.882,15 

 

379.684,80 

 

TOPLAM 

 

6.962.447,86 

 

7.347.379,73 
Tablo 4-Buldan'da Dokuma ve Tekstil Sektörü Hasılatı 

 (*) Buldan Vergi Dairesi kayıtlarına göre 
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4.2.6. KÜLTÜR/TURİZM 
 

Tripolis Harabeleri 

Buldan ilçe merkezine 16 Km uzaklıkta olan Yenice kasabasını yakınına ve 

Büyük menderes vadisinin kuzey tarafına bakan yamaçlarına kurulmuştur.  

Şehrin kuruluş tarihi kesin olarak bilinmemekte ise de M.Ö. 2. yy'da bir Rum 

kralı tarafından yaptırılmış olduğu tahmin edilmektedir. Halkın çekirdeğini 

Rumlar teşkil etmekte olup resmi dili ise aktarılanlardan anlaşıldığı üzere 

Grekçedir.  

 Şehir Sard-Filadef-Alasehir-

Leodikya'dan geçen ve 

Mezopotamya'ya bağlanan 

büyük kervan yolu üzerinde 

kurulmuştur. Şehrin kuruluş 

sebebi daha çok askeridir. Zira 

Fiedelfiya gibi önemli üs; 

doğudan gelecek olan saldırılara 

karsı kullanılmaktaydı. 

Şehir Romalıların hakimiyetine 

girdikten sonra daha çok 

gelişmiş, Bizans yönetiminde ise 

gerilemiştir. Deprem nedeniyle şehir bir kaç kez yıkılıp tekrar inşa edilmiştir. 

Hıristiyanlığın yayılış döneminde önemi artmış, piskoposluk merkezi olmuştur. 

St. Barthelmi ve St. Philipe Küçük Asya'da Hıristiyanlığı yaymak için dolaşırken 

Tripolis'e de uğramışlardır. 

Tripolis muhtelif tarihlerinde Türklerin saldırısına maruz kalmış, bu sıralarda 

haçlılar şehre uğramış, 

karışıklık sonucu çeşitli 

yönlerden gerilemiş, 

yoksullaşmış, harap 

olmuştur. Kesin olarak 

1305'de germiyanoğullari 

idaresine geçmiş, 1354'de 

meydana gelen deprem 

sonucu büyük tahribe 

uğramış, yasayanlar ise civar 

yerlere göç etmişlerdir. Tripolis 
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bugün ilgisizlik ve bakımsızlık 

sonucu tanınamayacak 

haldedir 

Yayla Gölü 

İlçenin batısında yer alan 

Süleymanlı (Yayla) gölü 1150 

metre yüksekliktedir. Buldan 

Doğal Hayati Koruma 

Derneği'nin yoğun çabaları 

sonucunda Haziran-2000'de sit alanı ilan edilmiştir 

Bünyesinde bir çok hayvan türünü de barındıran bu göl ve çevresi piknik alanı 

olarak ta kullanılmaktadır 

Yenice Kaplicalari 

İlçeye 16 km mesafede bulunan Yenice Kasabası sınırları içerisinde bulunan 

kaplıca yari asfalt, yari stabilize yolla Denizli- İzmir karayoluna bağlanır. Yol 

Tripolis harabelerinin yanından geçmektedir. Önceleri kubbe altında, ortasında 

ayakları sokmak için çizme seklinde tasarlanmış bir göbek taşı bulunmasından 

dolayı Çizmeli hamam 

denilmiştir 

Günümüzde kubbe 

kaldırılmış kaynak 

üzerinde yeni tesisler 

yapılmıştır. Suyun 

sıcaklığı 44 derece olup 

bileşiminde 

hidrokarbonat, sülfat, 

sodyum, kalsiyum 

iyonları 

bulunmaktadır. Kaplıca 

basta romatizma olmak 

üzere; kalp, damar sertliği, deri hastalıklarının tedavisinde önemli bir etken 

olmaktadır. 

Ayni yörede halk tarafından Çamur Hamamı olarak anılan Gamere kaplıcası da 

benzer özellikleriyle özellikle iç turizme hizmet etmektedir 

Kestane Deresi 
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İlçe merkezine 1 Km uzaklıkta olup şehrin batısında yeşillikler arasında 

bulunmaktadır. 1967 yılında dönemin belediye başkanı Ethem Tümbey 

tarafından imar ettirilen bu alan bugün hem çay bahçesi hem de restoran 

bölümüyle yöre halkına ve dışarıdan gelen turistlere hizmet vermektedir. 

4.3. TARİHSEL GELİŞİM 

 

4.3.1. DÜNYADA VE TÜRKİYE’ DE TİCARET ODALARI: 

 

Dünya’da ticaret ve sanayi odalarının ortaya çıkışı XVI. yüzyılın sonlarına 

rastlar. İlk ticaret odaları özellikle dış ticaretin yoğun olduğu kıyı şehirlerinde 

kurulmuştur.  Ticaret odası adını alan ilk kuruluş Marsilya Ticaret Odası olup, 

kuruluşu 1600 yılıdır Türkiye’de ilk ticaret odası 1870 yılında kendi ülkesine 

ihracat yapan bir Fransız firmasının özel gereksinmesine yanıt vermek üzere 

İnebolu’da kurulmuş ancak ekonomik ve yasal dayanaktan yoksun kalan bu 

kuruluş bir süre sonra dağılmıştır. Aynı yılda, Avusturyalı ve Macar tacirlerin 

çıkarlarını gözetmek üzere İstanbul’da “Avusturya-Macaristan Ticaret ve Sanayi 

Odası” kurulmuş-tur.  Ticaret alanındaki bazı boşlukları doldurmak amacıyla 

1876 yılın-da “Ticaret ve Ziraat Bakanlığı” kurulmuştur.  Bakanlığa bağlı “Ticaret 

ve Ziraat Meclisinin” desteği ile bir “Ziraat ve Ticaret Derneği” açılmış-tır.  

1800’lerde hızla gelişen Avrupa tekstil endüstrisinin pamuk gerek-sinmesinin bir 

bölümüne yanıt ve-ren Çukurova’da, dışarıya gönderilen pamuğun ihraç 

işlemlerini yapacak ve Avrupa’daki benzerlerinin işlevlerini görebilecek bir 

örgüte duyulan gereksinmenin bir sonucu olarak, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 

kurulmuştur (1879).  Ülkemizde resmen örgütlenen ilk oda İstanbul Ticaret 

Odası’dır. İstanbul Ticaret Odası, Ticaret ve Ziraat bakanlığının girişimi ile 1882 

yılında açılmıştır. 

Ticaret ve sanayi odalarına ilişkin ilk yasal düzenlemenin yapıldığı 1910 yılına 

dek odalar Ticaret ve Ziraat Bakanlığının buyruğuyla “Ticaret. Ziraat ve Sanayi 

Odaları” adı altında örgütlenmişlerdir.   
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31 Mayıs 1910 tarihinde yayınlanan “Ticaret ve Sanayi Odaları Nizam-namesi” 

ile ziraat odası bünye dışı bırakılmış, ticaret ve sanayi odaları yalnız ticaret ve 

sanayi mensuplarının örgütü durumuna getirilmiştir 

25.4.1949 tarih ve 5373 sayılı Esnaf Dernekleri ve Esnaf Dernekleri Birliği Yasası, 

esnaf niteliğindeki küçük tacir ve sanayicilerin odalardan çıkıp dernek 

kurmalarını sağlamıştır. 8.3.1950 tarih ve 5590 sayılı yasa ile Odalar, Borsalar ve 

Birlik bugünkü hukuki durumlarını kazanmışlardır 

4.3.2. BULDAN TİCARET ODASININ TARİHİ GELİŞİMİ 

 

BuldanTO, 5174 sayılı 'Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu'na tabi olup 

1938 yılında kurulan, Kamu Kurumu niteliğinde tüzel kişiliğe sahip bir meslek 

kuruluşudur. Türkiye’nin en eski odalarından birisi olan BuldanTO bugün 423 

üyesi ile Denizli’nin ilçe odaları arasında en faal olanlarından birisidir. 

İlçenin gelişmesi için nitelikli işbirlikleri kurmaya öncelik veren BuldanTO, 2008 

yılında TOBB girişimi ile kurulan Denizli Avrupa Birliği İş Geliştirme 

Merkezi’nin (Denizli ABİGEM) kurucu ortaklarındandır. Denizli ABİGEM, TR32 

bölgesindeki KOBİlerin gelişmesi için eğitim ve danışmanlık hizmeti veren bir 

hizmet kuruluşudur. 

BuldanTO’nun bir başka ortaklığı, 2005 yılında, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile 137 Oda ve Borsanın ortaklığı ile kurulan Gümrük ve Turizm 

İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ)’dir. Odamızın kurucu ortaklarından olduğu bu 

şirket “yap-işlet-devret” modeli çerçevesinde sınır kapılarını modernize 

etmektedir. Faaliyetlerine; Habur Sınır Kapısı’nın modernizasyonu ile başlayan 

GTİ, sırasıyla Cilvegözü, Sarp, Hamzabeyli ve Kapıkule Sınır Kapılarının da 

yeniden yapımlarının hızla tamamlanmasıyla devam etmiştir. “Yap-İşlet-Devret” 

modeli ile kara sınır kapılarının modernizasyonunun Türkiye’de ve Dünyada ilk 

ve tek uygulayıcısı olan GTİ, projelerine Türkiye’deki diğer sınır kapıları ile hız 

kazandırmaktadır. 
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Odamız TR32 bölgesinden sorumlu olan Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 

nın da Kalkınma Kurulunda yer almakta olup, Genel Sekreterimiz bu kurulun 

divan katipliği görevini yürütmektedir. 

Buldan’ın yerel değerlerine de sahip çıkan BuldanTO, Buldan tekstili ile ilgili 

çalışmalarda öncü durumdadır. Bu doğrultuda 2009 yılında “Buldan Tekstil 

Sanayiinin Gelişimi ve Envanter Araştırması” yaptırmış, kamuoyuna sunmuştur. 

Ayrıca 2006 yılında, Buldan Bezinin Türk Patent Enstitüsü’ne “Buldan Bezi” 

menşe adıyla tescili için başvuruda bulunmuştur. Tescil işlemleri halen devam 

etmektedir.  

Yine Buldan Bezinin marka değerini arttırmak amaçlı 13 yıldan bu yana 

yapılmakta olan “Buldan Dokuma, Kültür ve El Sanatları Festivali ”düzenleme 

komitesi üyelerindendir.  Odamız tarafından 2013 Yılında Pamukkale 

Üniversitesi Buldan Meslek Yüksek Okulu ile birlikte, Denizli Anemon otelde 

Buldan bezinden oluşan Kıyafetler üzerine Moda-Tasarım yarışması 

düzenlemiştir. 

Buldan’ ın gelişmesi ve değerlerinin korunması için öncü bir rol oynayan 

BuldanTO 2010 yılında Buldan Kaymakamlığı ve Buldan Belediyesi ile birlikte 

“Buldan Stratejik Yol Haritası” projesinin hazırlanmasında önemli bir rol 

oynamış ve yayınlanmasını sağlamıştır. 

2013 yılında ise Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği 

Koordinasyon Dairesi Başkanlığı hibe programlarından “Kayıtlı İstihdamın 

Teşviki II” çağrısına “Kayıtdışı İstihdamla Mücadele Merkezi” projesi ile Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası ve Dokumacılar Odası ortaklığında başvurmuştur. Proje 

değerlendirme aşamasındadır. 

Buldan’ın gelişimi için ilçenin diğer kurumlarını da harekete geçirerek çeşitli 

projeler gerçekleştiren kurumumuz kendi iç dinamiklerini de geliştirmeyi ihmal 

etmemiş; bu süreçte kurumsallaşma çalışmalarına da ağırlık vermiştir. 2013 

yılında TS ISO 9001 Kalite Yönetim Sistem Belgesi almaya hak kazanmıştır. Aynı 
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amaçla üyelere en üst düzeyde hizmet verilmesini amaçlayan ve değerlendiren 

TOBB Akreditasyon sürecine de entegre olmak üzere çalışmalara başlamıştır. 
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6. DURUM ANALİZİ 

BuldanTO’nun geleceğini planlamak için halen sahip olduğu kaynakları, 

kurumsal felsefesini, yetkinliklerini, görev ve sorumluluklarını iyi anlamak 

gerekmektedir. Bu nedenle bu aşamada, Odanın, yasal yükümlülükleri ve 

mevzuat analizi, organizasyon yapısı, çalışanları, görev ve sorumluluk dağılımı, 

geçmişteki başarıları, mali durumu, teknolojik altyapısı, fiziki şartları vb. 

hakkında veriler toplanarak incelenmiştir. 

Yine dünyadaki, Ülkedeki, Bölgedeki ve Buldan’ daki Sosyal, Politik, Teknolojik 

ve Ekonomik gelişmeler (PEST) analiz edilmiş, Odanın üyelerini de etkileyen bu 

gelişmeler karşısındaki alacağı tavır tartışılmıştır. 

Daha sonra Üye Memnuniyet Anketleri, Dış paydaşların katıldığı çalıştay 

sonuçları ve  Çalışan görüşmeleri incelenmiş, yapılan toplantılarda katılımcılar 

ile birlikte GZFT ve PEST analizleri gerçekleştirilmiştir. 

6.1. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

5174  Sayılı  “Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  İle  Odalar ve  Borsalar  

Kanunu” ülkemizdeki Odaların Tanımını;  

“Üyelerinin  müşterek  ihtiyaçlarını  karşılamak,  meslekî  faaliyetlerini  

kolaylaştırmak, mesleğin  genel  menfaatlere  uygun  olarak  gelişmesini  

sağlamak,  mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve 

güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve 

bu Kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine 

getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşlarıdır.” biçiminde yapmıştır. İlgili  kanunda,  Odaların;  “Kuruluşu”,  

“Çalışma  Alanları”,  “Şubeleri”, “Temsilcilikleri”,  “Kayıt  Olma  Zorunluluğu”,  

“  Değişikliklerin  Bildirilmesi”, “Ehliyet,  Temsil  ve  İmza  Yetkisi”  konuları  

açıklanarak;  Görevleri  aşağıdaki biçimde verilmiştir:  

a. Meslek  ahlâkını,  disiplini  ve  dayanışmayı  korumak  ve  geliştirmek,  ticaret  

ve sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak.  
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b. Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere 

ulaştırmak, ilgili kanunlar  çerçevesinde  resmî  makamlarca  istenecek  bilgileri  

vermek  ve  özellikle üyelerinin  mesleklerini  icrada  ihtiyaç  duyabilecekleri  her  

çeşit  bilgiyi,  başvuruları durumunda  kendilerine  vermek  veya  bunların  elde  

edilmesini  kolaylaştırmak, elektronik  ticaret  ve  internet  ağları  konusunda  

üyelerine  yol  gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı 

kurmak ve işletmek.  

c. Ticaret  ve  sanayiye  ait  her  türlü  incelemeleri  yapmak,  bölgeleri  içindeki  

iktisadî, ticarî  ve  sınaî  faaliyetlere  ait  endeks  ve  istatistikleri  tutmak,  başlıca  

maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla 

yaymak.  

d. Kanunun 26 ncı maddesinde tanımlanmış olan aşağıdaki belgeleri 

düzenlemek ve onaylamak  

a.  Fatura suretlerinin onayı.  

b.  Rayiç fiyatların onayı.  

c.  Ticarî ve sınaî eşya numunelerinin vasıflarının onayı.  

d.  Bilirkişi ve eksper raporları ile kapasite raporları.  

e.  Kefaletname  ve  taahhütnamelerde  yazılı  imza  sahiplerinin  odalardaki  sicil 

durumunu gösteren onay ve şerhler.  

f.  Sınaî ve ticarî mahiyette belgeler.  

g.  Ticarî kefalet onayları.  

h.  Tahsis ve sarfiyat belgeleri.  

i.  Kalite, yeterlik ve numune belgeleri.  

j.  Yerli malı belgeleri.  

k.  Kayıtlı üyelerin tatbik imzalarının onayı.  

l.  Oda mensuplarına ait kayıt ve sicil suretleri ve üye kimlikleri.  

m.  Ticarî  itibar  şahadetnamesi  mahiyetinde  olmamak  üzere,  üyelerinin  gizli 

olmayan sicilleri hakkında yazılı veya sözlü sorulara cevaplar.  
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n.  2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 22 nci maddesi gereğince verilen iş 

makineleri tescil belgesi.  

o.  TIR karneleri, ATA, A.TR ve EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe şahadetnameleri 

ve EAN -UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin uluslararası ticaretindeki 

beyanname, vesika ve benzeri belgeler.  

p.  Mücbir sebep belgeleri.  

q.  Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi suretleri.  

r.  Türk veya yabancı bayraklı gemilere verilecek genel ve uluslararası sektörel  

hizmetler.  

s.  Ticaret sicili hizmetleri.  

t.  Ticarî ve sınaî mahiyette diğer her türlü belge ve bilgiler ile hizmetler.  

e. Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve 

başvurularda bulunmak;  üyelerinin  tamamının  veya    bir  kesiminin  meslekî  

menfaati  olduğu takdirde meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına 

dava açmak.  

f.  Çalışma  alanları  içindeki  ticarî  ve  sınaî  örf,  adet  ve  teamülleri  tespit    

etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve  ilân etmek.  

g. Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak.  

h. Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak.  

i.  Gerektiğinde  507  sayılı  Esnaf  ve  Küçük  Sanatkârlar  Kanununun  125  inci 

maddesinde  sayılan  mal  ve  hizmetlerin  azamî  fiyat  tarifelerini,  kendi  

üyeleri  için,  Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve 

onaylamak.  

j.  Deniz ticaretinin kamu yararına, millî ulaştırma ve deniz ticareti politikasına 

uygun şekilde gelişmesine çalışmak.  

k. Millî  ve  milletlerarası  deniz  ticaretine  ait  incelemeler  yapmak  ve  bu  

konudaki bilgileri sağlamak, Türkiye limanları arası ve yurt dışı navlun, acente 

komisyonu ve ücretleri  ile  liman  masrafları  gibi  bilgileri  toplamak  ve  bunları    

mümkün  olan vasıtalarla  en  seri  şekilde  yaymak,  dünya  deniz  ticaretindeki  

en  son  gelişmeleri izlemek, istatistikler tutmak ve bunları ilgililere duyurmak.  

l.  Deniz ticaretine ait ticarî örf, teamül ve uygulamaları tespit ve ilân etmek, 

navlun anlaşmaları, konişmento ve benzeri evraka ait tip formları hazırlamak.  
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m. Yabancı  gemi  sahip  ve  donatanları  ile  denizcilikle  ilgili  müesseselere  

Türkiye limanlarının imkânları, çalışma şekilleri, tarifeleri ve liman masrafları 

hakkında bilgi vermek ve onlardan benzeri bilgileri sağlamak.  

n. Deniz ticareti ile ilgili milletlerarası kuruluşlara üye olmak ve delege 

bulundurmak.  

o. İlgililerin talebi üzerine deniz ticareti ile ilgili ihtilaflarda hakemlik yapmak.  

p. Deniz  acenteliği  hizmet  ücret  tarifelerini  hazırlamak  ve  Bakanlığın  

onayına sunmak.  

q. Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve 

Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak.  

r.  Birliğin  belirlediği  standartlara  göre  üye  kayıtlarını  tutmak  ve  üyelik  

aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek.  

s. Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen 

işlerin, bu Kanunda  belirtilen  kuruluş  amaçları  ve  görev  alanı  çerçevesinde  

odalara  tevdii halinde bu işleri yürütmek.  

t.  Üyelerinin  ihtiyacı  olan  belgeleri  vermek  ve  bunlara  ilişkin  gerekli  

hizmetleri yapmak.  

u. Yurt  içi  fuarlar  konusunda  yapılacak  müracaatları  değerlendirip  Birliğe  

teklifte bulunmak.  

v. Üyeleri  hakkındaki  tüketici  şikâyetlerini  incelemek  ve  kuruluş  amaçları 

doğrultusunda diğer faaliyetlerde bulunmak.  

w. Ticaret  ve  sanayi  odalarınca,  odalar  ayrı  olan  illerde  ise  sanayi  

odalarınca sanayiciler için kapasite raporları düzenlemek.  

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde;   

a) Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuvarlar kurmak 

veya bunlara  iştirak  etmek,  uluslararası  kalibrasyon,  test  ölçme  laboratuvarı  

kurmak veya iştirak etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak,  

b) Milli  Eğitim  Bakanlığının  izin  ve  denetiminde  ticaret,  denizcilik  ve  sanayi  

ile  ilgili kursları açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve 

dışında ihtiyaç duyulan  alanlar  için  öğrenci  okutmak  ve  stajyer  

bulundurmak;  meslekî  ve  teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme 

çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle  sınırlı  olmak  üzere,  3308  
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sayılı  Meslekî  Eğitim  Kanunu  kapsamına alınmamış meslek dallarında bu 

uygulamaya ilişkin belgeleri düzenlemek,  

c) İlgililerin  talebi  halinde,  ticarî  ve  sınaî  ihtilaflarda  hakem  olmak,  tahkim  

kurulları oluşturmak,  

d) Açılmış  veya  açılacak  olan  sergiler,  panayırlar,  umumi  mağazalar,  

depolar, müzeler ve kütüphanelere katılmak,  

e) Yetkili  bakanlıkça  uygun  görülen  alanlarda  sanayi  siteleri,  endüstri  

bölgeleri, organize  sanayi  bölgeleri,  teknoloji  geliştirme  bölgeleri,  

teknoparklar,  teknoloji merkezleri  kurmak  ve  yönetmek;  3218  sayılı  Serbest  

Bölgeler  Kanunu çerçevesinde  serbest  bölge  kurucu  ve  işleticisi  veya  

işleticisi  olmak,  antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile ticaret 

merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak etmek,  

Kanunda ayrıca, Odaların Organlarının:  

a)  Meslek Komiteleri.   

b)  Meclisler.   

c)  Yönetim Kurulları ve   

d)  Disiplin Kurullarından  

meydana geldiği vurgulanarak, bu organların her birinin “Oluşumları”  ve  

“Görevleri” ayrı ayrı verilmiştir. 

5174 Sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu” ile 

ilgili aşağıdaki tüm ikincil mevzuat;  

 “Oda Muamelat Yönetmeliği”,  

 “Odalarda/Borsalarda Kullanılacak Belge ve Defterler hakkında 

Yönetmelik”, “Organ Seçimleri Yönetmeliği”,  

 “Kayıt Ücreti le Yıllık Aidat Yönetmeliği”,  

 “Oda ve Borsa Şubeleri ve Temsilcilikleri Yönetmeliği”,  

 “Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği”,  

 “Genel Sekreter Yönetmeliği”  

Ticaret Odalarının görev ve belgelendirme hizmetlerinin uygulama yöntemlerini 

ortaya koymaktadır. 

 

6.2. BULDANTO’ NUN YÖNETİM ORGANLARI 
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Odanın yönetim organları şunlardır:  

 a) Meslek Komiteleri  

   b) Meclis 

   c) Yönetim Kurulu  

 d) Disiplin Kurulu 

   e)Hesap İşleri Komisyonu 

   f) Akreditasyon İzleme Komitesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buldan Ticaret Odası Meslek Komiteleri  

Meslek Komiteleri, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden 

oluşur. Buldan Ticaret Odası bünyesinde 8 Meslek grubunda 40 komite 

üyesi görev yapmaktadır.   

 

 

 

GRUP ÜYE ŞİRKET SAYISI 
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 Oda Meslek Komitelerinin Görevleri ; 

 Meslekleri ile ilgili 

incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri 

tedbirleri görüşülmek üzere yönetim kuruluna teklif 

etmekMeslek komitesiyle ilgili olarak meclis 

gündeminde yer alan konularda başkan, başkan yardımcısı veya uygun 

görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar 

vermek. 

 Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi 

istenmesi halinde, bu konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak. 

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.  

 

Buldan Ticaret Odası Meclisi  

Oda Meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. 

Buldan Ticaret Odası Oda Meclisi 16 Üyeden oluşmaktadır   

 

Oda Meclisinin görevleri şunlardır: 

 Oda Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu üyelerini seçmek. 

 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 

 Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

 Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak. 

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve 

ilân etmek. 

 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 

 Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması 

halinde bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim 

müesseseleri kurmak, mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi 

listelerini onaylamak. 

1 23 

2 22 

3 37 

4 26 

5 32 

6 76 

7 107 

8 47 

Tablo 5-BuldanTO Üyelerinin Meslek 
 Komitelerine göre dağılımı 
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 Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek 

cezaları karara bağlamak. 

 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra 

etmek, sorumluluğu görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 

 Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç 

para almaya, kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun 

hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere 

ortak olmaya karar vermek. 

 Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 

 Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine 

ilişkin olarak verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin 

karara bağlamak. 

 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları 

kurmak. 

 Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve 

kongrelerine delege göndermek. 

 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti 

terk eden ve odaya olan aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri 

tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen mücbir sebeplerden 

dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme 

zamlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler 

adına açılacak davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri 

inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim 

kuruluna devretmek. 

 Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş 

kimselere meclisin üye tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği 

vermek.   

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

Buldan Ticaret Odası Yönetim Kurulu  

Oda Yönetim Kurulunun görevleri:                  
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 Mevzuat ve Meclis kararları çerçevesinde Oda işlerini yürütmek. 

 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları 

oda meclisine sunmak. 

 Aylık hesap raporunu Oda Meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 

 Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, 

yükselme ve nakillerine karar vermek. 

 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun 

uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 

 Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere 

meclise sunmak. 

 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 

 Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu 

hakkında yıllık rapor hazırlayıp meclise sunmak.                                    

 Hazırladığı Oda iç yönergesini Meclise sunmak. 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki 

ticarî ve sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe 

belirlenen maddelerin piyasa fiyatlarını ta kip ve kaydetmek ve bunları 

uygun vasıtalarla ilân etmek. 

 Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta 

öngörülen  esas ve usuller çerçevesinde karara bağlamak. 

 

 YükYüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren 

üyelerini  

ödüllendirmek. 

 Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve 

özendirmek, bağış ve yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı 

ile okul ve derslik yapmak.  

 H

a

k

e

Buldan Ticaret Odası Yönetim Kurulu, dört yıl için seçilen, 5 

kişiden oluşmaktadır 
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m veya hakem heyeti seçmek. 

 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 

Kanunu ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa 

bırakılmayan diğer görevleri yerine getirmek. 

 Oda yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, 

üyelerinden birine veya birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.  

Oda Disiplin Kurulu  

Oda Disiplin Kurulunun Görevleri; 

 Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını bu 5174 sayılı Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda ve ilgili 

mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütmek.  

 Meclise, odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin ve para cezası verilmesini 

önermek.  

 

Hesapları İnceleme Komisyonu  

Komisyonunun Görevleri; 

 Oda hesaplarını.her ay sonunda kontrol eder, inceler. İbra eder. 

 Oda gelirlerinin hangi Menkul değerlere ve hangi bankalara, ne tür 

hesaplara yatırılması konusunda tavsiyede bulunur. 

 Sahip olunan gayrimenkullerin kira veya satış rayiç değerleri 

konusunda araştırmalar yapar, Yönetim kuruluna tavsiyede bulunur. 

 Komisyonlar üye tamsayısının çoğunluğuyla toplanır ve kararlar 

toplantıya katılanların oy çokluğuyla alınır. Toplantılarda çekimser oy 

kullanılmaz. 

Buldan Ticaret Odası Disiplin Kurulu, dört yıl için seçilen,  

6 kişiden oluşmaktadır 
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 Bu Yönetmelikte organ üyeleri için öngörülen hazirun cetveli ile 

toplantı devam çizelgesi, ilgili komisyon başkanı tarafından tutulur ve 

muhafaza edilmek üzere genel sekretere verilir. 

 Komisyon çalışmalarına izinsiz ve mazeretsiz olarak üç birleşim 

katılmayan üyenin durumu komisyon başkanı, yokluğunda yardımcısı 

tarafından bir tutanakla meclis/şube meclisi başkanlığına bildirilir. Bu 

üye hakkında meclisçe komisyon üyeliğinden düşürülme kararı 

verilebilir. Komisyonlarda üye sayısının herhangi bir nedenle toplantı 

yeter sayısının altına düşmesi halinde, boşalan komisyon üyelikleri için 

meclisçe yeniden seçim yapılır. 

 Komisyon, çalışmalarında genel sekreter/şube müdürü veya hizmet 

birimi yetkililerinin görüşüne başvurabilir. Genel sekreter/şube 

müdürü veya hizmet birimi yetkilileri komisyona yardımcı olmakla 

yükümlüdür.  

 Komisyon toplantılarının hizmet binasında yapılması esastır. Zorunlu 

hallerde hizmet binası dışında da toplanılabilir. 

 

Akreditasyon İzleme Komitesi  

Komitenin Görevleri; 

 En az 4 yıl süreli Stratejik Planı hazırlamak. 

 Hazırlanan Stratejik Plan hedeflerini Yıllık İş Planları ile izlemek. 

  

H

e

r 

y

ılın Aralık ayında Yıllık Faaliyet Raporlarıyla ile Yıllık iş planlarını 

karşılaştırarak Akreditasyon Sistem Değerlendirme formu ile  

değerlendirmek, puanlamak 

 

Buldan Ticaret Odası Hesapları İnceleme Komisyonu dört yıl 

için seçilen, 5 kişiden oluşmaktadır 
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 Tüm bu çalışmaları Oda Yönetim Kurulunun onayına sunmak ve Yönetim 

Kurulunun bu kapsamda aldığı kararları uygulamaktır. 

  Akreditasyon İzleme Komitesi üyesi olarak Stratejik Plan ile TOBB 

Akreditasyon Sistemi çalışmalarına fiilen katılmak 

 3 Ayda bir yapılan AİK toplantılarına katılmak. 

6.3. PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaşlar; BuldanTO’nun hizmetleri ile ilgisi olan, Odadan doğrudan veya 

dolaylı olarak, olumlu veya olumsuz yönde etkilenen veya aynı şekilde 

BuldanTO’nı etkileyen kişi veya kurumlardır. Stratejik Plan çalışmasında 

Paydaşların belirlenmesi için, Odanın tüm birimlerinin yaptıkları faaliyetler 

gözden geçirilmiş; kimler veya hangi kurumlar için hangi işleri yaptıkları 

araştırılmış, belirlenen paydaşların aşağıdaki şekilde sınıflandırılması uygun 

bulunmuştur;  

 İç Paydaşlar; Odanın faaliyetlerinden etkilenen veya etkileyen Oda 

içindeki kişi veya kurumlardır. 

 Dış Paydaşlar; Odanın faaliyetlerinden etkilenen veya etkileyen Oda 

dışındaki kişi veya kurumlardır. Üç kısımda incelenmişlerdir;  

o Temel Ortak: Odanın yasal mevzuat gereği üstlendiği görevler 

nedeniyle etkilediği veya etkilediği kişi veya kurumlar  

o Stratejik Ortak: Odanın misyon ve vizyonu gereği işbirliği 

yaptığı, bu nedenle etkilediği veya etkilendiği kişi veya kurumlar  

o Tedarikçiler : Odanın hizmet veya ürün alımı yaptığı kişi veya 

kurumlar  

 Yararlanıcılar ise, Odanın hizmetlerinden faydalanan kişi veya 

kurumlardır.  

Paydaş listesi paydaş matrisi ve önceliklendirme çalışması dikkate alınarak 

netleştirilmiştir. 
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Daha sonra ise paydaşlarımızın görüşünün alınması için 45 kişi katılımlı bir 

çalıştay düzenlenmiştir. Bu çalıştayda paydaşlarımızın BTO'ndan beklentileri ve 

önerileri alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tablo 6-Paydaş matrisi ve önceliklendirme tablosu 
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TE
M

EL
 

O
R

TA
K

TE
D

A
R

İK
Ç

İ

ST
R

A
TE

Jİ
K

 

O
R

TA
K

BuldanTO Üyeleri  X 3 3

BuldanTO Meclis Başkanı x 3 3

BuldanTO Meclis Üyeleri x 3 3

Buldan Yönetim Kurulu Başkanı x 3 3

BuldanTO Yönetim Kurulu Üyeleri x 3 3

Buldan TO Meslek Komiteleri x 3 3

GEKA X 1 1

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB) X 3 3

Buldan Kaymakamlığı X 2 3

Denizli Milletvekilleri X 3 3

Buldan Belediyesi X 2 2

Ali Tunaboylu METEM x 1 1

Buldan Esnaf Odası x 1 1

B.Ziraat Odası x 1 1

Doğal Hayati Koruma Derneği x 1 1

1 No.lu dokumacılar Koop x 1 1

DENİB X 1 1

TKDK X 2 2

Denizli KOSGEB X 2 2

Denizli  İŞKUR X 2 2

BuldanTO Personeli X 3 3

Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu X 3 3

Buldan Vergi Dairesi x 1 2

Buldan Platformu x 2 3

DSMM Buldan Temsilciliği x 1 1

DSO x 1 3

DTO x 3 3

DTB x 1 1

B.Milli Eğitim Müdürlüğü x 1 2

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı x 3 3

Denizli ABİGEM x 1 1

Gümrük İşletmeleri x 2 2

Y
A

R
A

R
LA

N
IC

I ETKİLEME GÜCÜ 

( 1: AZ,                

2: ORTA,                               

3: ÇOK)

ÖNEMİ                  

(1: AZ,            

2:ORTA,                 

3: ÇOK

DIŞ PAYDAŞ

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş

PAYDAŞLAR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULDANTO PAYDAŞ LİSTESİ 
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6.3. İÇ ÇEVRE ANALİZİ 

Kurumlar yol haritalarını oluştururken kurumsal yapılarının vizyonu 

gerçekleştirme kapasitesini sorgularlar. Kurum kendisine yönelik gelecek 

perspektifi oluşturmak amacıyla güçlü ve zayıf yönlerini analiz ederek içyapısını 

yeniden değerlendirir. “Kuruluş içi analiz, kuruluşun mevcut durumunu ve geleceği 

etkileyebilecek, iç ortamdan kaynaklanan ve kuruluşun kontrol edebildiği koşulların ve 

eğilimlerin incelenerek güçlü ve zayıf yönlerin belirlenmesi ve değerlendirilmesidir. 

Güçlü yönler kuruluşun amaçlarına ulaşması için yararlanılabileceği olumlu 

hususlardır.  

 

Zayıf yönler ise kuruluşun başarılı olmasına engel teşkil edebilecek eksiklikler, diğer bir 

ifadeyle, aşılması gereken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü yönler kuruluşun he-

deflerine, zayıf yönler ise kuruluşun alacağı tedbirlere ışık tutacaktır”  

 

Bu bölümde, TOBB Akreditasyon Standartı da dikkate alınarak BuldanTO’nun 

kuruluş içi analizi yapılmıştır. İlk bölümde kurumun Standartta belirtilen 

hizmetleri sunabilmesi için sahip olması gereken temel yeterlilikler, İkinci 

bölümde ise sunduğu hizmetler değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler 

strateji belirleme çalışmalarında kullanılmıştır. 

6.3.1. TEMEL YETERLİLİKLER 

Bu bölümde TOBB Akreditasyon Standartı temel alınarak, Buldan Ticaret 

Odasının misyonundan doğan görevlerini yapabilmesi için sahip olması gereken 

asgari yeterlilikler üzerinde durulmuştur. 

 

6.3.1.1. YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI 

Odanın organizasyon yapısı (Şekil 1) de gösterilmektedir. Ancak bu yapının 

belirlenen hedefleri yerine getirebilecek nicelikte olmadığı düşünülmektedir. 

ISO 9000 Kalite Sistemi çerçevesinde hazırlanan görev tanımları değişen ve 

gelişen ihtiyaçlara binaen yeniden gözden geçirilmektedir. Bu stratejik planın 

hedefleri doğrultusunda görev tanımlarının da revize edilmesi gerekecektir. 
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ODA MECLİSİ  

MESLEK KOMİTELERİ   YÖNETİM KURULU  DİSİPLİN KURULU  HESAPLARI İNCELEME 

KOMİSYONUI 

ODA GENEL SEKRETER  

YÖNETİM TEMSİLCİSİ 

DANIŞMANLAR AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ  

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ 

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

SORUMLUSU 
BİLGİ-İŞLEM SORUMLUSU 

ARGE SORUMLUSU EVRAK KAYIT MEMURU 

İÇ-DIŞ TİCARET MEMURU MUHASEBE MEMURU 

ODA SİCİL MEMURU 
 BOŞ  KADROLARI GÖSTERMEKTEDİR 

BuldanTO da 2013 yılı boyunca 12 Meclis toplantısı, 54. Yönetim Kurulu 

toplantısı, her bir Meslek Komitesi için 12’şer adet olmak üzere toplam 96 Meslek 

Komitesi toplantısı, gerçekleştirilmiştir. Her toplantının tutanakları tutularak 

arşivlenilmiştir. 

Ancak Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerinin BuldanTO faaliyetlerine ilgisinin 

arttırılması, Meslek Komitelerinin daha verimli çalışması için yeni tedbirlere 

ihtiyaç vardır.  

Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meslek Komiteleri gibi Oda üst yönetimi 

kadroları için bir oryantasyon programı ise hazırlık aşamasındadır. 

Odanın Sicil, Ticaret Sicil ve diğer görevlerinde 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu, ilgili tüm yönetmelikler ve 

tüzüklere uygun hizmet ürettiği görülmekledir. 

 

Odada uygulanan ISO-9000 Kalite Sistemi 2014 Yılında TSE tarafından yapılan 

“Gözden geçirme tetkiki”nde başarılı bulunmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1-BULDANTO ORGANİZASYON ŞEMASI 
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6.3.1.2. İNSAN KAYNAKLARI 

Buldan Ticaret Odası’nda iki personel çalışmaktadır. Hizmetlerin büyük kısmı 

hizmet alımı ile gerçekleştirilmektedir. Her iki personel de  Deneyim açısından  

beş yılın üstünde hizmet vermektedir. 

İlk bakışta oda hizmetlerinin 1’i Genel Sekreteri konumunda olan 2 personel ile 

yürütülmesi, personelin özverili çalışmaları ile mümkün olmaktadır. 

Odanın hizmet yelpazesini geliştirmesi, nitelikli hizmet sunulması ve kurumsal 

performansının sürekli biçimde artırılması için İnsan Kaynağı Oda için 

geliştirilmesi gereken bir yön olarak ortaya çıkmaktadır.  

 

6.3.1.3. KANUNDAN DOĞAN FAALİYET VE HİZMETLERİ 

Buldan Ticaret Odasının Mevcut mevzuat doğrultusunda yükümlülükleri 

aşağıdaki şekilde sıralanabilir; 

 Ticaret  ve  sanayiyi  ilgilendiren  bilgi  ve  haberleri  derleyerek  ilgililere  

ulaştırmak,  ilgili kanunlar  çerçevesinde  resmî  makamlarca  istenecek  

bilgileri  vermek  ve  özellikle üyelerinin  mesleklerini  icrada  ihtiyaç  

duyabilecekleri  her  çeşit  bilgiyi,  başvuruları durumunda  kendilerine  

vermek  veya bunların  elde edilmesini  kolaylaştırmak. 

 Ticaret  ve  sanayiye  ait  her  türlü  incelemeleri  yapmak,  bölgeleri  içindeki  

iktisadî,  ticarî ve  sınaî  faaliyetlere  ait  endeks  ve  istatistikleri  tutmak,  

başlıca  maddelerin  piyasa fiyatlarını  takip ve kaydetmek  ve bunları  

uygun  vasıtalarla  yaymak.  

 5174 Sayılı  Kanununun  26. Maddesindeki  belgeleri  düzenlemek  ve 

onaylamak. Meslek  faaliyetlerine  ait  konularda  resmî  makamlara  teklif,  

dilek  ve  başvurularda bulunmak;  üyelerinin  tamamının  veya  bir  

kesiminin  meslekî  menfaati  olduğu  takdirde meclis  kararı ile  bu üyeleri  

adına veya  kendi  adına  dava açmak.  
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 Çalışma  alanları  içindeki  ticarî  ve  sınaî  örf,  adet  ve  teamülleri  tespit  

etmek,  Bakanlığın onayına  sunmak  ve ilân  etmek.  

 Üyeleri  tarafından  uyulması  zorunlu  meslekî  karar almak.  

 Yurt  içi  ve  yurt  dışı  fuar  ve  sergiler  organize  etmek,  üyelerinin  bu  

organizasyonlara katılımlarını  sağlamak.  

 Sair  mevzuatın  verdiği  görevlerle,  ilgili  kanunlar  çerçevesinde  Birlik  ve  

Bakanlıkça verilecek  görevleri  yapmak.   

 Gerektiğinde  507  Sayılı  Esnaf  ve  Küçük  Sanatkârlar  Kanununun  125.  

maddesinde sayılan  mal  ve  hizmetlerin  azamî  fiyat  tarifelerini,  kendi  

üyeleri  için,  Bakanlıkça çıkarılacak  yönetmeliğe  uygun  olarak tespit  

etmek ve onaylamak.  

 Birliğin  belirlediği  standartlara  göre  üye  kayıtlarını  tutmak  ve  üyelik  

aidatlarına  ilişki belgeleri  saklamak  ve bunları  Birliğe  talep halinde  

bildirmek.  

 Milli  Eğitim  Bakanlığının  izin  ve  denetiminde  ticaret  ile  ilgili  kursları  

açmak,  açılan kurslara  yardımda  bulunmak,  yurt  içinde  ve  dışında  

ihtiyaç  duyulan  alanlar  için öğrenci  okutmak  ve  stajyer  bulundurmak;  

meslekî  ve  teknik  eğitim  ve  öğretimi geliştirme  ve yönlendirme  

çalışmaları  yapmak.  

 Kendi  üyelerinin  işyerleriyle  sınırlı  olmak  üzere,  3308  sayılı  Meslekî  

Eğitim  Kanunu kapsamına  alınmamış  meslek  dallarında  bu uygulamaya  

ilişkin  belgeleri  düzenlemek.  

 Yetkili  bakanlıkça  uygun  görülen  alanlarda  sanayi  siteleri,  endüstri  

bölgeleri,  organize sanayi  bölgeleri,  teknoloji  geliştirme  bölgeleri,  

teknoparklar,  teknoloji  merkezleri kurmak  ve yönetmek.  
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6.3.1.4. DİĞER FALİYETLER 

BuldanTO, mevzuatın gereği yükümlülüklerinin yanısıra Buldan’ın 

kalkınmasına yönelik olarak ta önemli bir rol üstlenmektedir. Bu amaçla Buldan’  

da  ekonomik  ve  sosyal  hayatın  gelişimine  katkıda bulunacak  etkinlikler  

yapmaktadır. Örneğin Buldan’ın tanıtımı için her yıl Buldan Festivaline gerek 

organizasyon komitesinde yer alarak ve gerekse sponsorluk yolu ile destek 

olmaktadır. Yine 2014 yılında Buldan bezinin tanıtımı için Buldan bezi tasarım 

yarışması ve defilesi düzenlemiştir. 

Ayrıca Oda bünyesinde KOSGEB  Sinerji Odağı  oluşturulmuştur  

BuldanTO Bulan bezinin coğrafi işaret kapsamına alınması için başvuruda 

bulunmuş, gelişmeleri takip etmektedir. 

Buldan TO, ilçede Üniversite-sanayi işbirliği düzleminde Odamız Pamukkale 

Üniversitesi Buldan Meslek Yüksek Okulu ile  zaman zaman çeşitli projelerin 

yürütülmesinde  işbirliği  yapmaktadır.  

6.3.1.5. TEKNOLOJİK ALTYAPI 

Buldan Ticaret Odasında teknolojik altyapıyı oluşturan cihazlar aşağıdaki 

gibidir. 

 Klima  3 

 Bilgisayar 2 

 Tablet 1 

 Yazıcı 2 

 Telefon 3 

 UPS 1 

 

Oda; Ticaret Sicil, Üye sicil, Kapasite Raporları, Geçiş Belgeleri gibi, otomasyonu 

TOBB tarafından gerçekleştirilen ve hizmetlerin web üzerinden sunulduğu 

konularda bilişim teknolojilerini kullanmaktadır.  
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20 kişilik toplantı salonunda projeksiyon cihazı, perdesi, taşınabilir bilgisayar 

gibi ihtiyaçların mevcuttur. Ayrıca katılımcı sayısının daha yüksek olduğu 

toplantı ve eğitimlerin yapılacağı bir alanın yokluğunun sıkıntısı çekilmektedir. 

 

Odada 2 masaüstü bilgisayar mevcuttur. Ancak bilgisayarların birbirleriyle 

konuşmasını sağlayacak bir iletişim ağı yoktur. 

 

Sonuç olarak Buldan Ticaret Odası’nın teknolojik altyapısı incelendiğinde; 

Oda’nın hizmet kalitesini ve verimliliği doğrudan etkileyecek olan bilişim 

teknolojileri yönetimi konusunda gelişmeye açık yönlerinin çok olduğu 

görülmektedir.  

 

6.3.1.6. FİZİKSEL ŞARTLAR 

BuldanTO, ilçenin merkezinde bulunan bir binanın ikinci katında 2010 yılından 

bu yana  hizmet vermektedir.. Bina içinde 1 adet makam odası, bir adet personel 

odası, bir adet toplantı odası, mutfak ve tuvalet mevcuttur.   

2010 yılından önce hizmet verilen büronun yetersizliğinden ötürü taşınılan ve 

odanın kendi mülkü olan bu daire de, faaliyetlerin artmasına parelel yetersiz 

gelmeye başlamıştır. 

6.3.1.7. MALİ YAPI 

Oda  bütçesi, her takvim yılında TOBB kuralları ve genel muhasebe ilkelerine 

göre yönetim  kurulunca  hazırlanır  ve  meclisçe  onaylanır. Bütçeden  harcama,  

yönetim  kurulu  başkanı , yardımcısı veya  genel  sekreterin  imzası  olmak 

üzere çift imza ile  yapılır.  .  

Odanın gelirleri aşağıdaki şekilde sıralanabilir;  

 Kayıt ücreti.   

 Yıllık aidat.   

 Muamele tescil ücreti.   

 Yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler.   

 Belge bedelleri.   

 Bağış ve yardımlar  
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 Para cezaları.   

 Misil zamları.   

 Menkul, gayrimenkul sermaye iradı, şirket kârları ve döviz 

gelirleri.   

 Sair gelirler.   

 

Odanın Giderleri ise;  

 Personel giderleri,  

 İdari giderler,  

 Yatırımlar,  

 Yayın giderleri,  

 Yardımlar,  

 Fon ve aidatlar dır. 

Buldan Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyeleri huzur hakkı almamaktadır. 

Tablo 6’ dan görüleceği üzere BuldanTO, 2013 yılı itibariyle gelirlerini % 54 

giderlerini ise % 25 arttırmıştır. Gelirlerini ciddi bir biçimde arttıran BuldanTO  

hizmet potansiyelini de arttırmış bulunmaktadır. 

 

GELİRLER 2012 2013 

YILLIK AİDAT 33.987,50 62.473,58 

KAYIT ÜCRETLERİ 7.200,00 7,920,00 

MUNZAM AİDATLAR 41.697,60 47.239,00 

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN 
ÜCRETLER 

18.256,61 21.420,00 

BELGE BEDELLERİ 835,00 6.107,50 

FAİZ GELİRLERİ 6.164,83 17.424,81 

KİRA GELİRLERİ 7.800,00 7.800,00 

İŞTİRAKLERDEN GELİRLER 1.100,00 600,00 

TOPLAM GELİRLER 117.051,54 180.825,39 
Tablo 7-BuldanTO Gelirleri 
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GİDERLER 2012 2013 

PERSONEL GİDERLERİ 62.410,10 68.506,47 

DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 

GİDERLERİ 
21.305,43 49.264,71 

GENEL GİDERLER 23.438,72 25.124,99 

VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 196,32 579,24 

DİĞER 58 482,50 

TOPLAM GİDERLER 107.408,57 143.957,91 
Tablo 8-BuldanTO Giderleri 

6.3.1.8. BULDANTO’ NUN TAMAMLADIĞI  PROJELER 

 

Yıl PROJE 
SAHİBi 

DESTEKLENDİĞİ KAYNAK Proje Adı 

2012 ORTA 

ANADOLU 

A.Ş 

ORTA ANADOLU A.Ş. "TROUT OF THE LOOM" 

2013 

      

2014 

BULDANTO 

BULDANTO 

BULDANTO KAYNAKLARI                                         

GEKA TEKNİK DESTEK PROGRAMI 

MODA TASARIM YARIŞMASI 

STRATEJİK PLANIMIZI HAZIRLIYORUZ 

Tablo 9-BuldanTO Projeleri 

 

6.3.1.9. İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİM 

BuldanTO’ nun ISO 9000 Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yıllık hedeflerini 

belirlemekte ve bu hedefleri ne ölçüde başardığını Yönetimi Gözden Geçirme 

Toplantılarında sorgulanmaktadır.  

Stratejik plan yaklaşımı ile ise bundan böyle daha uzun vadeli hedefler 

koyabilme ve takip edebilme konusunda öncelikle deneyim kazanacaktır. 

Her yıl bitiminde bir “Yıllık Çalışma Raporu” hazırlanması ve bu raporun Meclis 

Üyelerine gönderilerek paylaşılması Oda yönetiminin performansı açısından 

faydalı olacaktır. 

6.3.1.10. HABERLEŞME VE YAYINLAR 
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BuldanTO’nın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi ve 

uygulama planının olmadığı ancak Odanın politikalarının, hizmetlerinin ve 

faaliyetlerinin tanıtımı için medyanın kapsamlı biçimde kullanıldığı 

görülmektedir.  

Oda web sitesi Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilli olup, düzenli aralıklarla 

güncellenmektedir. Ancak sitenin akreditasyon sistemi ihtiyaçlarına cevap 

verebilmesi için revizyonu gündemdedir. 

2013 yılında 4’ncüsü düzenlenen WGSN Küresel Tasarım Ödülleri Yarışması’na 

BuldanTO katkıları ile hazırlanan “Buldan; Dokuma’nın Gerçeği” belgeseli ile 

katılan Orta Anadolu ve Orta Blu Grubu “Sürdürülebilir Tasarım Ekibi” 

kategorisinde 2013 yılı dünya ikincisi olmuştur. 

 İletişim etkinlikleri takip edilmektedir. Ancak istatistikler, tutulmamaktadır. 

6.3.1.11. KURUM KÜLTÜRÜ 

BuldanTO’ da üye odaklı bir kurum kültürü oluşmuştur. Yönetim Kurulu üyeleri 

herhangi bir huzur hakkı vb. ücret almadan tamamen gönüllülük esasına göre 

görev yapmaktadırlar. Personelin de aidiyet duygusu oldukça yüksektir. Yapılan 

birebir görüşmelere göre kurumda çalışmaktan dolayı memnun olduklarını 

belirtmişlerdir.  

6.3.1.12. ÜYE İLİŞKİLERİ 

Üye ihtiyaçları periyodik olarak yapılan anketler ve meslek komiteleri aracılığı 

ile gözden geçirilmektedir.  

Üye bilgilerinin % 80’ inin güncel olduğu bildirilmiştir. Tamamlanması için 

çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca interaktif web sitesi ile güncelleme 

yapılabilmesi için araştırmalar yapılmaktadır.  

Son iki yıldır üye memnuniyetinin ölçümlemesi için “Üye Memnuniyet Anketi 

yapılmaktadır. Anket sonuçlarına göre üye memnuniyetinin % 80 nin üstünde 

olduğu görülmektedir. 
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TSE-ISO 9000 KYS çerçevesinde üye şikâyetleri kayıt altına alınmakta, niteliğine 

göre düzeltici veya önleyici faaliyet açılarak takibi yapılmaktadır. 

6.3.1.13. KALİTE YÖNETİMİ 

BuldanTO da uygulanmakta olan  TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, 

belge yenileme tetkiki en son Nisan 2014 tarihinde gerçekleşmiş ve uygulamanın 

başarılı olduğu sonucuna varılmıştır.  

KYS gereğince yapılan denetimler ve iç tetkikler bir gelişme aracı olarak 

görülmekte olup, gerekli görülen düzeltmeler yapılmaktadır.  

İyi uygulamaların yaygınlaştırılması için diğer odalarla kıyaslama çalışmalarına 

ihtiyaç vardır. 

6.3.2. BULDANTO’NUN SUNDUĞU HİZMETLER 

BuldanTO’nun Temel Hizmetleri, Akreditasyon Sisteminden de faydalanılarak 

aşağıdaki şekilde sınıflandırılabilir;  

 İletişim Ağı  

 Politika Belirleme ve Temsil Etme  

 Belgelendirme ve Onaylama  

 Bilgi, Danışmanlık ve Destek  

 İş Geliştirme ve Eğitim  

 Uluslararası Ticaret  

 

6.3.2.1. İLETİŞİM AĞI 

BuldanTO’da çalışan sayısı iki olması ve aynı ofiste çalışmaları nedeniyle 

personel arasında bir iletişim sorunu yoktur.  Kurum dışında paydaşlara ise bilgi 

akışı, toplantı, seminer, medya ve web sitesi ile sağlanmaktadır. 

BuldanTO’nun web sitesi yenilenerek interaktif bir yapıya kavuşturulması 

hedeflenmektedir.. 

Yıllık periyodlar ile üye memnuniyet anketleri yapılarak, üyelerin istek, öneri ve 

beklentileri alınmaktadır. 
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6.3.2.2. POLİTİKA BELİRLEME VE TEMSİL ETME 

BuldanTO üyelerinin görüşlerini, meslek komiteleri aracılığı ile anketler ve 

çalıştaylar vb yöntemler ile alarak, gerek bölgesel ve gerekse ulusal karar alıcılara 

iletilmesi konusunda önemli bir rol oynamaktadır. Bu amaçla Buldan  

Platformunun kurucu üyelerinden olup halen platformda etkin çalışmalarını 

sürdürmektedir.  Aynı zamanda GEKA ‘ genel kurulunda katip üyelik görevini 

üstlenen BuldanTO , ilçenin de sorunlarının karar vericilere iletilmesinde aktif 

bir pozisyon sergilemektedir. Örneğin Buldan’ da evde çalışan kadınların sigorta 

imkanından yoksunluğu konusunda çalışan oda, bu konuda yoğun çalışmalar 

gerçekleştirerek, mahrumiyeti gideren yasanın çıkartılmasını sağlamıştır. 

BuldanTO, 2014 yılında kurulan Buldan Kent Konseyi kurucu üyelerindendir. 

Oda Genel Sekreteri, BuldanTO adına kurulda görev yapmaktadır. 

Buldan Tekstiline dikkati çekmek amacıyla 2013 yılında Moda Tasarım Yarışması 

düzenleyen BuldanTO, bu çalışmayı gelenekselleştirmeyi amaçlamaktadır. 

6.3.2.3. BELGELENDİRME VE ONAYLAMA 

BuldanTO, aşağıdaki belgelendirme ve onaylama işlemlerini gerçekleştirir;  

Dosya Tanzimi, Kuruluş, Müdür Tescili, Hisse Devri Tescili, Sermaye Artırımı, 

Sermaye Azaltma, Adres Değişikliği, Unvan Değişikliği, Amaç ve Konu 

Değişikliği Tasfiye Tescili, Terkin Tescili, Merkez Nakli Veraset Tescili, Birleşme 

Tescili, Nevi Değişikliği, Genel Kurul Tescili, Yönetim Kurulu Tescili, Yönetim 

Kurulu Değişikliği, Şube Açılışı, Şube Kapanışı, Denetim Kurulu Tescili, Denetim 

Kurulu Değişiklik Tescili, Unvan Değişikliği Tescili, Banka İmza Yetki Tescili, 

Banka İmza Yetkisi İptali Tescili, Şahıs Kayıt Tescili, Şahıs Terk Tescili, Şahıs 

Değişiklik Tescili, Yabancı Uyruklu Şirket Kuruluşu Tescili, Vakıf ve Dernekler 

Tarafından Kurulan İşletme kuruluş Tescili, Defter Kayıtları, Kurumsal 

Yazışmalar, İlan Hazırlama, Ticaret Sicil Tasdiknamesi Düzenleme, Tadilat 

Belgesi Düzenleme, Tescil Belgesi Düzenleme, Noter Belgesi Düzenleme, TST 47. 

, TST 55.ve TST 71. Maddeye Göre Belge düzenleme, İhale Durum Belgesi 

Düzenleme, Son Pay Durum Belgesi Düzenleme, Yetki Belgesi Düzenleme 
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(Tapuya), Yetki Belgesi Düzenleme (Yetkililere), Gazete Onayı Hazırlama, 

Tasfiyeye Giriş Belgesi Düzenleme, Değişiklik Beyanı Hazırlama, Yeni Kayıt 

Bildirimi Hazırlama, Tebligat Düzenleme işlemleri. 

6.3.2.4. BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK 

BuldanTO; Üyelerine kısıtlı imkanları ölçüsünde bilgi, danışmanlık ve destek 

vermektedir. 

2009 yılında Buldan Kaymakamlığı ve PAÜ Buldan Meslek Yüksek Okulu ile 

birlikte “Buldan Tekstil Sanayinin Gelişimi ve Envanter Çalışması” nın 

hazırlanmasını sağlamış, çalışmayı finanse etmiştir. Türkiye ekonomisi açısından 

henüz illerin sanayi envanter çalışmaları  tamamlanmadan Buldan ilçesinde 

gerçekleştirilmiş olan bu çalışma örnek bir girişimdir.  

BuldanTO’nun araştırma ve incelemeleri ile üyelerine daha fazla destek vermesi 

için mevcut kadrosunun genişletilmesi veya dış destek alması gereklidir. 

BuldanTO, üyelerinin gelişimi sürecinde ihtiyaç duyabilecekleri danışmanlık 

desteğini verebilmek talep duyulan eğitimleri düzenlemek üzere kurulan Denizli 

Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (Denizli ABİGEM) A.Ş. nin kurucu ortak 

olarak yer almıştır. Ayrıca TOBB koordinasyonunda kurulmuş olan Gümrük 

İşletmeleri A.Ş. ‘nde kurucu ortaklarındandır. 

6.3.2.5. ULUSLARARASI TİCARET  

Buldan’ da uluslararası ticaret yapan sanayicilerin önemli bir kısmı Denizli 

Sanayi Odası’na kayıtlıdır. Bu nedenle uluslararası ticaret hizmet ve desteklerini 

Denizli Sanayi Odasından almaktadırlar. Buna rağmen BuldanTO kayıtlı üyeleri 

için dış ticaret eğitimleri ve fuar katılım organizasyonları düzenlemektedir. 

Ayrıca İlçeye gelen ticari veya turistik amaçlı heyetlere Buldan ve Buldan 

Tekstilinin tanıtımını yaparak, buldan bezinin uluslararasılaşmasına destek 

vermektedir. 
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6.3.3. GÜÇLÜ VE GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

Güçlü ve Gelişmeye açık yönlerini tesbit için GZFT analizi yapılmıştır. Analiz 

sırasında SPE ile yapılan çalışmalardan, çalıştay sonuçlarından, anketlerden ve 

birebir görüşmelerden edinilen bilgilerden faydalanılmıştır. GZFT analizi 

kuruluşun kendisinden kaynaklanan ve isterse müdahale edebileceği güçlü ve 

gelişmeye açık yanları ile çevresinde ortaya çıkan ya da çıkabilecek olan fırsat ve 

tehditlerin bir arada analiz edilmesidir. Kuruluşun güçlü ve gelişmeye açık 

yönlerini değerlendirebilmek için mali kaynaklar, insan kaynağı, organizasyon 

yapısı, kurum imajı gibi çok sayıda unsuru değerlendirmek gereklidir. Dış çevre 

analizinde ise politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik unsurların yanı sıra 

firmanın içinde faaliyet gösterdiği pazara ait unsurlar da incelenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.4. DIŞ ÇEVRE ANALİZİ 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 ODA YÖNETİMİNİN İLETİŞİME 

 AÇIK OLMASI 

 DÜZENLİ TOPLANTI YAPMA 

         ALIŞKANLIĞI 

 DİĞER KURUM VE ODALARLA İYİ 

        İLİŞKİLER 

 KURUMLARA VE KİŞİLERE YAPILAN  

        MADDİ MANEVİ DESTEKLER 

 MECLİS YK BAŞK. VE ÜYELERİNİN  

         GÖNÜLLÜ HİZMET YAPMALARI 

 BULDANI TEMSİL ETME GÜCÜ 

 AKREDİTE ODA OLMA SÜRECİNDE  

        OLMASI 

 KALİTE GÜVENCE SİSTEMİNE 

        (ISO9001) SAHİP OLMASI 

 PREJTİJLİ ORTAKLIKLARLA İŞBİRLİĞİ  

        YAPABİLME  KAPASİTESİ 

 ODA BİNASI 

 MECLİS ÜYELERİNİN UYUMLU  

             ÇALIŞMASI  

 ABİGEM’İN KURUCU ORTAKLARINDAN  

            OLMASI 

 GÜMRÜK İŞLETMELERİ A.Ş. YE 

ORTAKLIK 

 İLÇEDEKİ EN GÜÇLÜ STK OLMASI 

 ODANIN KOSGEB’İN SİNERJİ ODAĞI 

OLMASI 

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

 ÜYE SAYISININ AZ OLMASI 

 BÜTÇENİN YETERSİZLİĞİ 

 ODA HİZMET BİNASININ YETERSİZLİĞİ 

 PERSONEL SAYISININ YETERSİZLİĞİ 

 ODAMIZIN ÜYELERİ İLE İLETİŞİMİNDE  

YETERSİZLİK  

 WEB SİTESİNİN YETERSİZLİĞİ  

 ODANIN KENDİNİ İYİ ANLATAMAMASI  

 HALKIN ODA VE YÖNETİMİN  

ÜCRETSİZ ÇALIŞTIĞINI BİLMEMESİ  

 TEKSTİL FUARLARINA KATILIM 

YAPILAMAMASI 

 MESLEK KOMİTELERİNDEN İSTENEN  

VERİMİN ALINAMAMASI  

 PERSONEL İŞ KAPASİTESİNİN ÇOKLUĞU  

 YABANCI DİL EKSİKLİĞİ  

 YURTDIŞI İŞ GEZİLERİ YAPILMAMASI 

 DAHA ÇOK PROJE YAPMASI GEREKİR 

 ÜYELERİNİN FİNANSAL KAYNAK 

 İHTİYACI 
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Çevre, genel olarak bir kişi veya topluluğu etkileyen fiziksel ve sosyal şartların 

toplamı olarak düşünülür. Kurum, hayatını sürdürebilmek için ihtiyacı olan her 

turlu kaynak ve enerjiyi çevresinden alır ve buna karşılık, onun istek ve 

ihtiyacına cevap vermeye çalışır. Oda ile çevresi arasındaki ilişkileri analiz 

ederek odanın amaçlarının belirlenmesi, bunları gerçekleştirecek faaliyetlerin 

tespiti ve bu faaliyetler için gerekli kaynakların tahsis edilmesi için dış çevre 

analizi yapılır. Birbirleriyle ilişkili çok sayıdaki değişkenin karşılıklı etkileşim 

içinde olduğu bir dış cevrede değişme ve gelişmeler, kuruma bir takım fırsat ve 

imkanlar sunduğu gibi, tehlike ve tehditlerin kaynağı olabilmektedir. 

Dolayısıyla, yöneticilerin hem dış cevrede ne olup bittiğini takip etmeleri, hem 

de gelecekte neler olabileceğini tahmin etmeleri gerekir. Kurumun sürekliliğini 

sürdürebilmesi için değişme ve gelişmeleri takip etmesi hayati bir önem 

taşımaktadır. Bunun için dış çevrenin sürekli olarak ve sistematik bir şekilde 

analiz edilmesi gerekmektedir. 

6.4.1. PEST ANALİZİ 

Kurumu etkileyen unsurların bulunduğu dış çevre altı grupta incelenebilir. Bu 

çalışmaya PEST analizi denilir.  

 Politik – Yasal çevre 

 Ekonomik çevre 

 Sosyo-kültürel çevre 

 Teknolojik-çevre 

olarak sıralanır. 

BuldanTO’ da PEST analizinde aşağıdaki sonuçlara ulaşmıştır. 
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P E S T  A N A L İ Z İ  
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6.4.2. FIRSATLAR VE TEHDİTLER 

Fırsatlar ve Tehditler, Odanın dış çevresinde olan ancak Odayı etkileyen, Odanın 

kendi gücü ile değiştiremeyeceği olaylardır. Oda stratejiler üreterek bunlardan 

faydalanabilir veya olası zararlarına karşı önlem alabilir 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIRSATLAR 

 EKONOMİK GELİŞMELER   

 TKDK DESTEKLERİ İLE YAPILAN YATIRIMLAR  

 GEKA DESTEKLERİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN 

             PROJELER      

 TOBB' UN DESTEKLERİ      

 BULDANTO' NUN BULDAN PLATFORMUNA  

 ÜYE OLMASI      

 BELEDİYENİN RESTORASYON ÇALIŞMALARI 

 DENİZLİ' DE KURUMLARIN İŞBİRLİĞİ 

 PAÜ MYO NUN BULDAN' DA OLMASI   

 PAÜ MYO İLE İYİ İLİŞKİLER    

 BANKALARIN ODAMIZLA İYİ İLİŞKİLER  

            KURMAK İSTEMESİ    

 YENİ TORBA YASADAKİ EKONOMİK  

             AFLAR (VERGİ, SGK FAİZ AFLARI) 

 BULDAN'IN TURİZM POTANSİYELİ 

 BULDAN BEZİ'NİN TANINIRLILIĞI 

       

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

TEHDİTLER 

 KÜRESEL PİYASALAR 

 ORTADOĞUNUN PARÇALANMIŞ 

DURUMU 

 TOPLUMSAL OLAYLAR 

 SİYASAL OLAYLAR 

 DENİZLİ VE BULDAN BELEDİYELERİN 

FARKLI SİYASİ PARTİLERDE OLMASI 

 HAMMADDE FİYATLARINDAKİ ARTIŞ, 

DÖVİZ FİYATLARINDAKİ 

DALGALANMALAR 

 UKRAYNA OLAYLARI 

 RUSYA - TÜRKİYE POLİTİKASININ TR 

ALEYHİNE DÖNME İHTİMALİ 

 AVM VE MARKETLERİN ARTMASI 

 EKONOMİK TEHDİTLER 

 UZAKDOĞU TEHDİTİ 

 BULDAN BEZİ'NİN COĞRAFİ 

İŞARETİNİN HENÜZ ALINMAMIŞ 

OLMASI 
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6.4.3. BEKLENTİLER / ÖNERİLER 

Üye anketleri ve çalıştay sonuçlarından alınan BuldanTO’dan  aşağıdaki şekilde 

sıralanabilir; 

 Eğitime yönelik çalışmaların artırılması 

 Ekonomik içerikli çalışmaların artırılması 

 Yatırım yapacak girişimcilerin desteklenmesi 

 Ulusal büyüklükteki firmalarının bölgeye gelmelerinin sağlanması 

 Çin Tekstilinin Buldan’ da satışının önlenmesi 

 Buldan Adının Markalaştırılması 

 Buldan' da Ekonomik Hayatın Geliştirilmesi 

 Daha çok projelere katılınarak kaynak yaratılması 

 Odalar Birliğinde Restorasyon için lobi yapılması 

 4 yıllık üniversite için lobi yapılması 

 BuldanTO'nun bulunduğu caddenin giydirilmesi için kaynak bulunması 
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7. GELECEĞİN TASARIMI 

Gelecek tasarımı; öncelikle kuruluşun var oluş sebebi olan misyonunun ve 

ulaşmak istediği yer olan vizyonunun ve bu vizyona nasıl ulaşılabileceğini 

belirten stratejilerin net olarak tanımlanmasını gerektirmektedir. Stratejik Plan 

Odayı vizyonuna taşıyacak yolu ayrıntıları ile tanımlamaktadır. 

7.1. MİSYON 

Misyon örgütün ne olmak istediğini ve kime hizmet ettiğinin genel bir ifadesidir. 

Yarının sonuçları için bugün verilen kararlar “İşimiz nedir?” sorusunu 

cevaplamakla ortaya çıkar. Kurumun var oluş nedenini ortaya koyan misyon 

bildiriminin amacı, kurum içindeki çeşitli unsurları ortak bir amaç çerçevesinde 

birleştirmek, kuruma stratejik bir yön göstermek ve kaynakların bu çerçevede 

kullanılmasını sağlamaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BuldanTO’ nun Misyonu; “Üyelerimizin ihtiyaçlarını ve 

beklentilerini tatmin edecek kalitede hizmet sunarken, 

Buldan’ın, bölgemizin ve ülkemizin ticari ve ekonomik 

hayatının gelişmesini sağlayıcı katkılarda bulunmak” 

olarak belirlenmiştir. 
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7.2. VİZYON 

Vizyon firmanın gelecekte ulaşması istenilen durumu anlatan genellikle kısa, 

çarpıcı, yaratıcı ve iddialı ifadedir. Vizyon firmaya ve çalışanlara yol ve hedef 

gösterir. Sadece içinde bulunulan durumu değil, aynı zamanda geleceğin de 

dikkate alınmasını sağlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BuldanTO’ nun Vizyonu; “Mesleki faaliyetlerin 

geliştirilmesinde her zaman farklı bakış açısı ile ilçeye ve 

bölgeye liderlik etmek” olarak belirlenmiştir. 
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7.3. TEMEL DEĞERLER 

 

Temel değerler kuruluşun karalarına, seçimlerine ve stratejilerinin 

seçilmesine rehberlik eden vazgeçilmez ilkelerdir. Kuruluşun inandığı, 

taviz vermeyeceği kurumsal ilkeleri, davranış ve yönetim biçimini 

özetler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

BuldanTO’ nun Temel Değerleri; 

“TUTARLILIK 

ŞEFFAFLIK 

GÜVENİRLİK 

SONUÇ ODAKLIK 

ARAŞTIRMACILIK 

REHBERLİK 

GELİŞİM 

ÇEVRECİLİK 

” olarak belirlenmiştir. 
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7.4.  STRATEJİK ALANLAR 

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi de, bir oda veya borsayı, “Temel 

Hizmetler” ve “Temel Yeterlilikler” olarak ifade edilen iki temel bileşeniyle ele 

almaktadır. Yani bir oda veya borsa “Temel Hizmetler” başlığında verilen tüm 

hizmetleri en iyi biçimde sunabilmesi için, “Temel Yeterlilikler” başlığı altında 

verilen, yönetim anlayışı ve örgütlenme biçimi bağlamındaki Kurumsal 

Kapasitesini geliştirmiş olması gerekmektedir. 

BuldanTO da misyonu ve TOBB Akreditasyon Sisteminin gereği 

olarak;“Hizmetler”ini etkin ve verimli bir biçimde sunacak bir “Kurumsal 

Kapasite”ye sahip olması gerekmektedir. 

Stratejik Alanlar ise; Bir kuruluşun belirli bir zaman dilimi içerisinde 

misyonunu yerine getirme ve vizyonuna ulaşma şeklini ifade eden, sonuca 

yönelmiş orta ve uzun dönemli amaçlardır. Kurumun mevcut durumundan 

gelecekteki arzu edilen durumuna gelmesini sağlayabilecek kavramsal 

sonuçlardır.  

Bu bilgiler ışığında ve aşağıda gösterilen SWOT analizi bileşenleri tablosuna göre  

BuldanTO’ yu vizyonuna taşıyacak olan “Strateji” çalışması SPE ile birlikte 

gerçekleştirilmiştir. Belirlenen Stratejiler; gruplandırılarak 3 ana stratejik alan 

belirlenmiştir. Bu alanlar oluşturulacak stratejik amaç ve hedeflere çerçeve 

oluşturmaktadır. 
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   Tablo 10- SWOT Bileşenleri Tablosu 

Buldan Ticaret Odası’nı en genel anlamda tanımlayan “Stratejik Alanlar; 

1. KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 

2. HİZMET KALİTESİNİN VE ÇEŞİTLİLİĞİN ARTTIRILMASI 

3.  BULDAN VE YÖRESİNİN KALKINMASINDA ÖNCÜLÜK 

olarak tanımlanmıştır. 

1. KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 

Buldan Ticaret Odası'nın gerek mevzuattan kaynaklanan görevleri ve gerekse  

üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerine cevap verebilmesi için en azından asgari 

kurumsal kapasiteyi oluşturması gereklidir. Bunun ötesinde bu hizmetleri  

çağdaş yönetişim modelleriiçerisinde, %100 üye memnuniyeti prensibiyle 

sunabilmesi ve hem de bölgesel kalkınmadaki rolünü gerçekleştirebilmesi için ise 

mevcut kurumsal kapasitesinin sahip olunan kaynakların izin verdiği ölçüde 

güçlendirilmesi gerekmektedir. 

 2. HİZMET KALİTESİNİN VE ÇEŞİTLİLİĞİN ARTTIRILMASI 

Odanın kendisini ifade etmesi ve lobi gücü, paydaşlarına verdiği destek, bölgesel 

kalkınmadaki liderliği ile mümkündür. Bu nedenle üyelerine verdiği hizmetleri 

ve paydaşları ile işbirliklerini geliştirmeli ve çeşitlendirmelidir. 
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3.  BULDAN VE YÖRESİNİN KALKINMASINDA ÖNCÜLÜK 

Odalar, bölgelerinde yasal mevzuatla desteklenen en büyük sivil toplum 

örgütlerindendir. Yarı kamu niteliğinde olmaları onların sundukları hizmetlerin 

dışında, konumu ve gücü gereği, paydaşları tarafından, bölgelerinde 

kalkınmanın önemli aktörü olarak konumlandırılmasını sağlamaktadır.  

7.5. AMAÇLAR, HEDEFLER VE MALİYETLER 

Belirlenen amaçlar için zaman ve maliyet planlaması yapılarak performans 

hedefleri konulmuştur. Bu bölümde Odanın ve bölümlerin rutin görevlerinden 

ziyade stratejiye katkı sunacak olan faaliyetlerine yer verilmiştir. Bu kapsamda 

hali ile bazı faaliyetlerin maliyetleri, dışarıdan destek alınmadan mevcut 

kaynaklar kullanılarak gerçekleştirilmektedir. Örneğin “ Anket çalışmaları” 

Faaliyeti Odanın kendi kaynakları ile yapılacağından, buna ilişkin olarak 

personel ücretleri ve genel giderler zaten ve halihazırda mevcut bütçede yer 

almakta olduğundan maliyet kısmı için ek bir bütçe tahminde bulunulmamıştır. 
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SIKILAŞTIRILACAKTIR

GELEN ZİYARETÇİ VE 
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DOKÜMAN SAYISI 10 10   
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a
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C KARDEŞ ODA 

SEÇİLEREK , 

ÖRNEK İYİ 

UYGULAMALAR 

HAKKINDA 

KARDEŞ ODA 

PROTOKOL SAYISI

 1 1 1     

D.
1.

1.
a

AKREDİTASYON 

GEREKLERİNİN 

YERİNE 

GETİRİLMESİNİ

N SAĞLANMASI

TOBB AKREDİTASYON 

BELGESİNE HAK 

KAZANMAK

x X X X
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00

0

20
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00

D.
2.

1.
a

AKREDİTASYON 

PUANI 

YÜKSELTİLMESİ

AKREDİTASYON PUANI 

ARTIŞI

 2 2   

D.
2.

2.
a

ÜYE 

DOSYALARININ 

YEDEKLENMESİ 

İÇİN YÖNTEM 

GELİŞTİRİLMESİ

ÜYE DOSYALARININ 

FOTOĞRAFLANARAK 

DOSYALANMASI 

YAPILACAKTIR

DOSYA YEDEKLEMESİ 

YAPILAN ÜYE 

SAYISININ TOPLAM 

ÜYE SAYISINA ORANI

 

70
%

20
%
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%

D.
3.

1.
a

STANDARDIN 

UYGULANIŞINA 

İLİŞKİN OLARAK 

EĞİTİMLERİN 

ALINMASI

HİZMET ALIMI 

YAPILACAKTIR

TS/ISO BİLGİ 

GÜVENLİĞİ BELGESİ

   X  

40
00

D.
3.

2.
a

STANDARDIN 

UYGULANIŞINA 

İLİŞKİN OLARAK 

PERSONELİN 

BİLGİLENMESİ

HİZMET ALIMI 

YAPILACAKTIR

EĞİTİME KATILAN KİŞİ 

SAYISI

  2    

20
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4.
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a

SİSTEMİN 

KURULMASI 

HİZMET ALIMI 

YAPILACAKTIR
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20
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WEB SİTESİNİN 
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ARTTIRILMASI

HİZMET ALIMI 

YAPILACAKTIR

WEB SİTESİ ZİYARET 

SAYISI (EN AZ)
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00
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00

0

14
00

0
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4.
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WEB SİTESİNDE YER 

WEB SİTESİNDE EKONOMİK 
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ALGISININ 

TAKİP EDİLMESİ

WEB SİTESİNE EKONOMİK 

BEKLENTİ ANKETİ 

KOYULACAKTIR

BEKLENTİ ANKETİNİ 
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TARAFINDAN ÜYE ZİYARET 

PLANI OLUŞTURULACAK, 

MESLEK KOMİTELERİ DE 

GÖREVLENDİRİLECEK.YAPIL

AN ZİYARETLER FORMA 

İŞLENECEK

ZİYARET EDİLEN 

TOPLAM ÜYE SAYISI
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0
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1.
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YAPILMASI
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 1 1 1     
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VE ÖNERİLERİN KISA 

SÜREDE ALINARAK 

DEĞERLENDİRİLMESİ

GELEN ÖNERİ 

YANITLAMA % Sİ

 

10
0%

10
0%

10
0%

G.
1.

1.
a

DAVET EDİLEN KİŞİ 

SAYISI

1 2 2 2

10
00

20
00

20
00

20
00

G.
1.

2.
a

ÜYELERİN MESLEKİ 

GELİŞİMİNE YÖNELİK 

DANIŞMANLIKLAR 

VERİLECEKTİR

DANIŞMANLIK 

VERİLEN ÜYE SAYISI

 1 4 4

10
00

30
00

30
00

G.
1.

3.
a

ÜYELERİN KİŞİSEL 

GELİŞİMİNE YÖNELİK 

EĞİTİMLER VERİLECEKTİR. 

HİZMET ALIMI 

YAPILACAKTIR

EĞİTİM 

SAYISI/BİLGİLENDİRM

E TOPLANTISI SAYISI

 3 3 3  

50
00

50
00

60
00

G.
1.

3.
b

HEDEF EYLEM/FAALİYET
ALT STRATEJİ/ALT 

EYLEM

PERFORMANS                           

GÖSTERGELERİ 

20
14

 (2
.Y

Y)

20
15

20
16

20
17

20
14

 (2
YY

)

20
15

20
16

20
17

YILLIK OLARAK 

KATILINACAK 

FUAR VE 

ETKİNLİKLERİN 

BELİRLENEREK, 

WEB SİTESİNDE 

YAYINLANMASI

BİR ÖNCEKİ YIL SONUNDA 

GELECEK YIL KATILINMASI 

DÜŞÜNÜLEN FUARLAR 

MESLEK KOMİTELERİNİN 

GÖRÜŞÜ ALINARAK 

BELİRLENECEKTİR

GÖRÜŞÜ ALINAN ÜYE 

SAYISI

 20 40 50    

G.
2.

1.
a

ÜYELER 

TARAFINDAN 

TALEP EDİLEN 

FUARLARIN 

ZİYARET 

EDİLMESİ

KOSGEB'İN FUAR 

DESTEKLERİNDEN 

FAYDALANILACKTIR

ÜYELERİN KATILIM 

GÖSTERDİĞİ FUAR 

SAYISI

2 4 4

30
00

35
00

40
00

G.
.2

.2
.a

TOBB'UN YILLIK 

OLARAK 

DÜZENLEDİĞİ 

ODALAR 

STANDINDA 

BULDAN 

TİCARET ODASI 

OLARAK STAND 

AÇMAK

GEKA HİBESİ İLE DIŞ 

DESTEK ALINARAK 

YAPILACAKTIR

STANDIN KENDİSİ  1 1  

15
00

0

40
00

G.
2.

3.
a

GELEN ZİYARETÇİ  

SAYISI

 1 2 2  

15
00

20
00

30
00

G.
2.

4.
a

BULDAN' DA 

TEKSTİL 

SEKTÖRÜNÜN 

MEVCUT 

DURUMUNUN 

İNCELENMESİ

GEKA HİBESİ İLE DIŞ 

DESTEK ALINARAK 

YAPILACAKTIR

REVİZE EDİLMİŞ 

BULDAN' DA  TEKSTİL 

SEKTÖRÜ ENVANTER 

RAPORU

 1

25
00

0

 

G.
3.

1.
a

ÜYELERİN YENİ 

İŞ İMKANLARI 

HAKKINDA 

BİLGİLENDİRİL

MESİ

BÖLGEDEKİ EKONOMİK 

GELİŞMELER, FIRSAT VE 

TEŞVİKLER İZLENECEKTİR. 

GEREKİRSE HİZMET 

SATINALIMI YAPILACAKTIR

KONUYLA İLGİLİ 

FACEBOK VEYA WEB 

SİTESİNDE 

YAYINLANAN 

BİLGİLENDİRİCİ 

HABER SAYISI

 1 1 1

30
00

30
00

30
00

G.
3.

2.
a

DIŞ TİCARET, PAZAR 

ARAŞTIRMA VB. 

KONULARDA EĞİTİM 

VERİLMESİ

VERİLEN EĞİTİM 

SAYISI

1 1 2 2

10
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15
00
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00
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00

G.
3.
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a

DIŞ TİCARET KONUSUNDA 

TERCÜME DESTEĞİ 

SAĞLANMASI İÇİN 

TERCÜME BÜROSU İLE 

PROTOKOL YAPILMASI 

PROTOKOLDEN 

FAYDALANAN ÜYE 

SAYISI

 1 5 10  0 0 0

G.
3.
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c

KOSGEB VB KURUMLARIN 

DESTEĞİ İLE YURTDIŞI 

FUARLARA KATILIMI 

SAĞLAMAK

KATILILAN YURTDIŞI 

FUAR SAYISI

1 1 1 50
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3.
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ÜYELERİN 

FAYDALANABİLE

CEĞİ HİBE 

KAYNAKLARI İLE 
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İMKANLARININ 

ÜYELERE 

TANITIMININ 

YAPILMASI

WEB SİTESİ, 

BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI VE YEREL 

MEDYA KANALI İLE 

YAPILMASI

TOPLANTI 

SAYISI/KATILIMCI 

SAYISI

1/
25

1/
25

2/
40

2/
40

30
0

30
0

70
0

70
0

G.
4.

1.
a

ÜYELERİN 

İMTİYAZLI 

KREDİ TEMİNİ 

İÇİN 

BANKALARLA 

ANLAŞMALARIN 
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ANLAŞILAN BANKA 

SAYISI/FAYDALANAN 

ÜYE SAYISI
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İHRACATÇI 

LİSTESİNDEN 

İHRACATCI LİSTESİNE 

GEÇEN ÜYE SAYISI

 1

STRATEJİ ALANI 2 : HİZMET 

KALİTESİNİN VE ÇEŞİTLİLİĞİNİN 

ARTTIRILMASI
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PROTOKOL YAPILMASI 
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SAĞLANMASI)
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BULDAN'IN REKABETÇİ OLDUĞU ALANLARDA 

YURTİÇİ VEYA YURTDIŞI HEYETLERİN VEYA 

KANAAT ÖNDERLERİNİNİN  DAVET EDİLMESİ
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HEDEF EYLEM/FAALİYET
ALT STRATEJİ/ALT 

EYLEM

PERFORMANS                           

GÖSTERGELERİ 

20
14

 (2
.Y

Y)

20
15

20
16

20
17

20
14

 (2
YY

)

20
15

20
16

20
17

YILLIK OLARAK 

KATILINACAK 

FUAR VE 

ETKİNLİKLERİN 

BELİRLENEREK, 

WEB SİTESİNDE 

YAYINLANMASI

BİR ÖNCEKİ YIL SONUNDA 

GELECEK YIL KATILINMASI 

DÜŞÜNÜLEN FUARLAR 

MESLEK KOMİTELERİNİN 

GÖRÜŞÜ ALINARAK 

BELİRLENECEKTİR

GÖRÜŞÜ ALINAN ÜYE 

SAYISI

 20 40 50    

G.
2.

1.
a

ÜYELER 

TARAFINDAN 

TALEP EDİLEN 

FUARLARIN 

ZİYARET 

EDİLMESİ

KOSGEB'İN FUAR 

DESTEKLERİNDEN 

FAYDALANILACKTIR

ÜYELERİN KATILIM 

GÖSTERDİĞİ FUAR 

SAYISI

2 4 4

30
00

35
00

40
00

G.
.2

.2
.a

TOBB'UN YILLIK 

OLARAK 

DÜZENLEDİĞİ 

ODALAR 

STANDINDA 

BULDAN 

TİCARET ODASI 

OLARAK STAND 

AÇMAK

GEKA HİBESİ İLE DIŞ 

DESTEK ALINARAK 

YAPILACAKTIR

STANDIN KENDİSİ  1 1  

15
00

0

40
00

G.
2.

3.
a

GELEN ZİYARETÇİ  

SAYISI

 1 2 2  

15
00

20
00

30
00

G.
2.

4.
a

BULDAN' DA 

TEKSTİL 

SEKTÖRÜNÜN 

MEVCUT 

DURUMUNUN 

İNCELENMESİ

GEKA HİBESİ İLE DIŞ 

DESTEK ALINARAK 

YAPILACAKTIR

REVİZE EDİLMİŞ 

BULDAN' DA  TEKSTİL 

SEKTÖRÜ ENVANTER 

RAPORU

 1

25
00

0

 

G.
3.

1.
a

ÜYELERİN YENİ 

İŞ İMKANLARI 

HAKKINDA 

BİLGİLENDİRİL

MESİ

BÖLGEDEKİ EKONOMİK 

GELİŞMELER, FIRSAT VE 

TEŞVİKLER İZLENECEKTİR. 

GEREKİRSE HİZMET 

SATINALIMI YAPILACAKTIR

KONUYLA İLGİLİ 

FACEBOK VEYA WEB 

SİTESİNDE 

YAYINLANAN 

BİLGİLENDİRİCİ 

HABER SAYISI

 1 1 1 30
00

30
00

30
00

G.
3.

2.
a

DIŞ TİCARET, PAZAR 

ARAŞTIRMA VB. 

KONULARDA EĞİTİM 

VERİLMESİ

VERİLEN EĞİTİM 

SAYISI

1 1 2 2

10
00

15
00

20
00

30
00

G.
3.

3.
a

DIŞ TİCARET KONUSUNDA 

TERCÜME DESTEĞİ 

SAĞLANMASI İÇİN 

TERCÜME BÜROSU İLE 

PROTOKOL YAPILMASI 

PROTOKOLDEN 

FAYDALANAN ÜYE 

SAYISI

 1 5 10  0 0 0

G.
3.

3.
c

KOSGEB VB KURUMLARIN 

DESTEĞİ İLE YURTDIŞI 

FUARLARA KATILIMI 

SAĞLAMAK

KATILILAN YURTDIŞI 

FUAR SAYISI

1 1 1 50
0

50
0

50
0

G.
3.

3.
d

ÜYELERİN 

FAYDALANABİLE

CEĞİ HİBE 

KAYNAKLARI İLE 

UYGUN KREDİ 

İMKANLARININ 

ÜYELERE 

TANITIMININ 

YAPILMASI

WEB SİTESİ, 

BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI VE YEREL 

MEDYA KANALI İLE 

YAPILMASI

TOPLANTI 

SAYISI/KATILIMCI 

SAYISI

1/
25

1/
25

2/
40

2/
40

30
0

30
0

70
0

70
0

G.
4.

1.
a

ÜYELERİN 

İMTİYAZLI 

KREDİ TEMİNİ 

İÇİN 

BANKALARLA 

ANLAŞMALARIN 

YAPILMASI

ANLAŞILAN BANKA 

SAYISI/FAYDALANAN 

ÜYE SAYISI

 1/
2

1/
10

1/
15
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4.
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a
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MALİYET (TL)

SI
RA
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O

STRATEJİ ALANI 2 : HİZMET 

KALİTESİNİN VE ÇEŞİTLİLİĞİNİN 

ARTTIRILMASI
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3.

3.
b

 

30
00

50
00

60
00

POTANSİYEL 

İHRACATÇI 

LİSTESİNDEN 

İHRACATCI LİSTESİNE 

GEÇEN ÜYE SAYISI

 1

ÜY
EL

ER
E 

YE
Nİ

 İŞ
 İM

KA
NL

AR
I S

UN
UL

M
AS

I İ
Çİ

N 
AR

AŞ
TI

RM
AL

AR
 Y

AP
ILM

AS
I

DIŞ TİCARET KONUSUNDA 

UZMANLIK VEYA 

DANIŞMANLIK DESTEĞİ 

SAĞLANMASI İÇİN BİR 

DANIŞMANLIK FİRMASI İLE  

PROTOKOL YAPILMASI 

(ÜYELERE İNDİRİM 

SAĞLANMASI)

ÜY
EL

ER
İN

 F
İN

AN
SM

AN
 K

AY
NA

KL
AR

IN
A 

ER
İŞ

İM
LE

Rİ
Nİ

N 

KO
LA

YL
AŞ

TI
RI

LM
AS

I

ÜYELERE 

İHRACAT 

YAPABİLME 

POTANSİYELİ 

KAZANDIRMAK

ÜY
EL

ER
İN

  İ
Ş 

YA
PA

Bİ
LM

E 
PO

TA
NS

İY
EL

İN
İN

 A
RT

TI
RI

LM
AS

I

BULDAN'IN REKABETÇİ OLDUĞU ALANLARDA 

YURTİÇİ VEYA YURTDIŞI HEYETLERİN VEYA 

KANAAT ÖNDERLERİNİNİN  DAVET EDİLMESİ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



BULDAN TİCARET ODASI STRATEJİK PLANI  (2014-2017) 

 

 

ST
R

A
T

E
Jİ

K
 A

M
A

Ç
 

HEDEF EYLEM/FAALİYETALT STRATEJİ
PERFORMANS                           

GÖSTERGELERİ 

20
14

 (
2.

Y
Y

)

20
15

20
16

20
17

20
14

 (
2Y

Y
)

20
15

20
16

20
17

KOSGEB 

DESTEKLİ 

GİRİŞİMCİLİK 

EĞİTİMLERİNİN 

VERİLMESİ

KOSGEB İLE İŞBİRLİĞİNE 

GİDİLEREK, HİZMET ALIMI 

YAPILACAKTIR

EĞİTİME KATILAN 

SAYISI

0 25 25 25 15
00

20
00

30
00

30
00

H
.1

.1
.a

GİRİŞİMCİLİK 

DESTEKLERİ VE 

HİBELERİNİN 

KAMUOYUNA 

DUYURULMASI

NIN 

SAĞLANMASI

ODA WEB SİTESİ VE BASIN 

BÜLTENLERİ ARACILIĞI İLE 

YAPILACAKTIR

YAYINLANAN DUYURU 

SAYISI

2 2 2 2
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B
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BULDAN 

TEKSTİLİNİN 

TANITIMI İÇİN 

LOBİ 

FAALİYETLERİNİ 

SÜRDÜRMEK

DENİZLİ VE BULDAN 

PLATFORMU İLE BİRLİKTE 

ÇALIŞILACAKTIR

BASINDA ÇIKAN 

HABER SAYISI
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BULDAN, 

DENİZLİ VEYA 

EGE 

BÖLGESİNDE 

LİDER 

KURULUŞLAR 

İLE İŞBİRLİĞİ 

VEYA ORTAKLIK 

AĞLARI 

KURARAK 

PROJELER 

ÜRETMEK

PAÜ, ABİGEM,DTO,BULDAN 

VE DENİZLİ PLATFORMU 

GİBİ ETKİ ALANI GENİŞ 

KURUMLARLA ORTAKLIK 

OLUŞTURARAK PROJELER 

ÜRETİLECEKTİR.
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İŞBİRLİĞİ PLATFORMU 

SAYISI
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8. iZLEME VE DEĞERLENDiRME 

 

İzleme : 

2014,II.Yarıyıl – 2017 Dönemi Stratejik Planında yer alan hedeflerden oluştu-

rulan eylem planındaki performans göstergeleri ve değerleri Akreditasyonu 

İzleme Komitesi toplantılarında yönetime raporlanacaktır. Yerine getirilemeyen 

performansların nedenleri araştırılacak gerekirse Düzeltici faaliyet 

düzenlenecektir. 

İzleme faaliyetinin gerçekleştirilmesinin takibinden SPE sorumludur.  

Değerlendirme : 

Stratejik Plan hazırlama ve Değerlendirme prosedürüne göre yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


